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Kommunal overtakelse av vannanlegg i @resvik

Kommunedirektgrens innstilling:

e Kommunestyret gir administrasjonen fullmakt til inngaelse av avtale med eier av @resvik
vannverk.

e Kommunestyrer godkjenner kjgp av @resvik vannverk pa kr 350 000,- som finansieres av
selvkostfondene.

e Kommunestyret ber administrasjonen innarbeide bandlegging av nedslagsfeltene i neste
planvask pa kommuneplanens arealdel.

e Kommunestyret ber administrasjonen om a kontakte eksisterende abonnenter med varsel
om kommunal overtakelse av vannverket, og at det utarbeides plan for tilrettelegging til nye
abonnenter.

Saksopplysninger

Vannverket i @resvik er et privat vannverk med anslagsvis 26 abonnenter. Ved etablering av @resvik
skole ble det etablert et kommunalt vannverk, som etter igangkjgring viste seg a ikke kunne levere
drikkevann til skolen.

Det ble da besluttet at skolen skulle tilkobles @resvik vannverk AL, og at etablert demning skulle
fiernes.

Det gikk noen ar fgr anlegget ble fjernet, men etter en henvendelse fra grunneier i 1976 ble dette
gjennomfgrt. Allerede pa dette tidspunktet ble Redgy kommune tilbudt 3 overta det private
vannverket, uten at det ble en realitet.

Etter gjentatte palegg fra fylkesmann, lensmann og mattilsynet i 1986, ble Rgdgy kommune pa nytt
tilbudt a overta det private vannverket, uten at det denne gangen heller ikke ble gjennomfgrt, selv
om det ble fattet politisk vedtak i sak 89 i 1987.

Siste gang det ble forsgkt kommunal overtakelse av vannverket var i 1993, og heller ikke denne
gangen ble det formalisert kommunal overtakelse av vannverket.

Na foreligger det pa nytt tilbud om kommunal overtakelse av det privateide vannverket, og etter
dialog med dagens eier er vi omforent om en overtakelse av vannverket til en pris pa kr 350 000,-.



Som det fremkommer i vedlagt brev fra eieren, er dette restpris pa opparbeidet infrastruktur pa
anlegget.

Vurderinger

Etter som at det er en kommunal oppgave a pase at vann og avlgpstjenesten forvaltes rett i
kommunen, er det ogsa naturlig at private vannverk overtas av kommunen og driftes i trad med
gjeldende regler, og at gebyrene star i stil med faktiske kostnader. Eieren av vannverket er en eldre
mann som ikke lengre har gnske eller muligheter til a drifte vannverket slik det skal etter gjeldende
regler, og etter som at «Lov om kommunale vass- og avilgpsanlegg (vass- og avigpsanleggslova)» §1
er klar pa at «Eksisterande vass- og avigpsanlegg kan berre seljast eller pd annan mdte overdragast
til kommunar.» er det naturlig at kommunen overtar vannverket i @resvika.

Videre utarbeides det en kontrakt for overtakelse av anlegget med en del klausuler i nedslagsfeltet,
og at all infrastruktur overtas til kommunal drift, og eiendommen vannbehandlingsanlegget star pa
overtas av Redgy kommune. Dagens eier blir da fritatt alle videre oppgaver med vannverket, og blir
abonnent pa lik linje som alle andre i grenda.

Konklusjon og anbefaling

Det anbefales pa det sterkeste at Rodgy kommune inngar kontrakt med eier av vannverket i @resvik,
og overtar vannverket til kommunal drift.

Vannverket implementeres i selvkostregnskapet med negativ balenes pa kr 350 000,- Alle
eksisterende abonnenter blir tilskrevet og varslet om situasjonen nar kontrakt er signert og saken
vedtatt politisk. Administrasjonen arbeider ogsa aktivt videre med a tilrettelegge til eventuelt nye
abonnenter i grenda. @resvik vannverk innarbeides i Hovedplan vann som er under revidering, og
innvesteringer for fremtiden innarbeides pa lik linje som alle kommunale vannverk i
selvkostmodellen.

Reéd@y kommune, 24.03.2025

Harald Einar Erichsen
Kommunedirektgr Steinar Stien
Kommunalsjef teknisk

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke hdndskrevet signatur.

Vedlegg:

1 Vannverk

2 @resvik vannverk samlemappe.pdf
Barekraftsmal
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RENT VANN 0G GODE
ShIAAGIL Fokus pd bedre forvaltning av vannressurser lokalt, nasjonalt, regionalt og globalt, ved
mdle graden av tilgang til rent vann og gode sanitaerforhold. Dette innebaerer mdlingen
av hvor mye vann som blir brukt, hvor mye som er vernet og renset og gjenvunnet.

INDUSTRI, . . .
INNOVASION 0G Infrastruktur er den underliggende strukturen som ma vaere pd plass for at et samfunn

. skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for gkning i vekst og produktivitet, og for
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til G
Igse miligmessige utfordringer.

1 MINDRE For G kunne skape en bzrekraftig utvikling ma vi redusere ulikheter mellom land, og
ULIKHET innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er ngdvendig for G redusere
- fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig gker forskjellene mellom dagens
4 = } befolkning bade gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og
v muligheter.

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen>
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Vedlegg 1

Redoy Kommune Teknisk etat

8185 Vagaholmen

Henviser til et mgte med Harald Einar Eriksen som var innom her. Der diskuterte vi
Kommunens planer om tomter for nye bygg her i @resvik.

Samtidig ba Eriksen om at det kom en orientering herfra om en overtakelse og kostnaden for
Det bestaende vannverk.

Har tidligere fatt et brev fra Teknisk sjef om det, og jeg har svart pa brevet som innebar en
overtakelse uten merkostnader for kommunen, vannverket hadde dermed ingen verdi .

Det anlegget som i dag leverer vann til bygda ble bygget i 1984 og ferdiggjort i 1987. Henviser
til brev av 29.02.24 der det fremgar hvordan demningen med inngjerding er. Der er stolper av
rustfritt stal som nok varer i 80 ar. Vei ble oppgradert i fjor sommer til en kostnad av kr.
45000, vei som er farbar bade for traktor og ATV.

De nedlagte rgr ligger enna i 60 ar uten utskifting.

Kart over nett kan skaffes der det kan settes beskrivelser pa data hvor en lett kan finne hvor
nettet gar.

Samtidig skal hver tilknytter oppgis med navn og vei nummer.

Jeg har forstatt det slik at kommunen regner med at det ma kostes meget p3, slik anlegget er
i dag. Personlig kan jeg ikke forsta det. Vet godt at det kreves godt og rent vann, men slik det
er, har en i dag en sikt i demningen som fanger opp partikler fgr det kommer til renseanlegg.

Det er her det er problemet som gjgr vannet farget. Partiklene er lett a fijerne, men fargen er
vanskelig. Bakterier er ogsa lett 3 stoppe iU V'n.

Vi har kostet masser av tusener pa denne rensingen av farger, men vi kan dessverre ikke si
oss forngyd med resultatene. Har benyttet et firma i @rstad som heter Filtra A/S 6260
Skodje .

Har dessverre ikke veert godt fornggd med den servisen jeg har fatt derfra. Sa prgv et av de
dere bruker da er jeg sikker pa at det blir det som eventuelt blir en kostnad, og ikke mangel
pa vann som er meget stabilt bade sommer og vinter.

Mitt krav for & dekke 1an og private kostnader pluss verdi av eiendom som tilfaller anlegget er
prisen Kr. 350000,-.

@resvik den 10 februar 2025 Finn Karstensen
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@resvik Vannverk
v/ Finn Karstensen Radmannen

8752 KONSVIKOSEN 8185 VAGAHOLMEN
Telefon 750 98100

Telefax 750 98199

Deres ref.: Vir ref.: Jnr: Dato: 30. januar 1995
Ark. nr.:

VEDR. ORESVIK VANNVERK - NOEN SP@GRSMAL

Jeg viser til Deres skriv datert 13. desember 1994 og 26. januar 1995. Det blir stilt spgrsmél ved
kommunal korrespondanse helt tilbake til 1988 og kommunalt engasjement i saken. Jeg skal forsgke
4 fa dette fram:

Skriv datert 16. mai 1992 fra @.V. til Redgy kommune v/ teknisk etat
1. januar 1988 fra @.V. til Redpy kommune v/ formannskapskontoret
30. januar 1988 avtaleutkast mellom fra @.V og Rgdpy kommune

ligger i vart arkiv og vi kan dermed bekrefte skrivenes eksistens.

Nar det gjelder vannprgver, si har jeg ingen opplysninger tilgjengelige her. Det ma en fé enten hos
teknisk etat eller helsesgster.

Nér det gjelder gvrig uspesifisert korrespondanse mellom @resvik Vannverk/Finn Karstensen og Radgy
kommune, s ngyer jeg meg med & regne opp den vi har i vart arkiv etter 01.01.90:

Skriv fra @V til RK datert 6. desember 1990

Skriv fra @V til RK datert 16. mai 1992

Skriv fra RK til @V datert 15. oktober 1993

Skriv fra @V til RK datert 8. desember 1993

Skriv fra @V til RK datert 13. desember 1994

Skriv fra @V til RK datert 26. januar 1995
Thendehavende skriv fra RK til @V datert 30. januar 1995

=1 IOy £h g Oab i

Nér det gjelder kommunens engasjement i saken, generelt sett, sd har vi ikke fatt de opplysninger vi
etterspurte i vart skriv datert 15. oktober 1993. Jeg viser forgvrig til skriv fra @V datert 8. desember
1993.

Kommunen arbeider med en hovedplan for vannforsyningen. Det er for tidlig & si hva konsulenten vil
tilrd i planen. Jeg hiper at planen skal vare ferdig til behandling i tidlig utpd hgsten.

ROADAY KOMMUNE




Reduksjon av vannavgiften kreves i tolgende periode:

Fra 19.08.92 til 14.04.93
" 16.09.93 " dags dato

Nye vannprever blir tatt 11.10 94 og resultatet av disse foreligger 13.10.94, Resultatet av
preven sendes pa telefax til Dere s4 snart den er meg 1 hende.

Nar det gjelder partsforholdet i denne saken sa er det riktig at jeg og O. Pedersen har to
separate abonnement. ( se vedlegg 2 ) Det foreligger heller ikke noen form for skriftlig
aviale mellom abonnentene og @resvik Vannverk Nér det gjelder eierforholdet i Oresvik
Vannverk kan jeg bare vise til Vannverkets brev av 30.01.88 ( se vedlegg 5 ) til Redoy
Kommune og erklaring fra medeiere ti] advokat ) Lavseth den 27.10.93 ( se vedlegg 6 )

Mar det gjelder Vannverkets torslag til "forlik" si betrakter Jeg det ikke serigst, dette med
bakgrunn 1 tidligere uttalelser fra F. Karstensen om sma private vannkilder pd hans
eiendom. Dessuten arbeider Rodey Kommune med 4 f8 overta Vannverket 0g nar
overtagelsen er en realitet har vi fatt signaler om at alle som ikke er tilknyttet Vannverket
da bhir nedt til & gjere det.

I/\/j_cd hilsen

};{QE?E Lf‘e (TC rs/g;d e

Vedlegg 1. ©. Vannverk til Redoy Kommune 16.05 92

Vedlegg 2. Kopi av regning tilknytningsavgift for () Pedersen
Vedlegg 3. Leieavtale Gurine Karstensen - Redoy Kommune 01.01.88
Vedlegg 4. Kopi av vannprover

Vediege 5. @. Vannver til Redoy Kommune 30.01 88, ,
Vedlegy 6. Erklaring fra medeiere til advokat J. L.ovseth 27.10.93
Vedlegg 7. Kopi av Namsrettens kjennelse

Vedlegg 8. Kopi av vannavgift




Presvik den 08.12.93
Rgedgy Formannskapskontor

8185 Vagaholmen

Rddmannesns brev ang.@resvik Vannverk.

Den gang verket hadde store problemer bide kvalitetsmessig
0og gkonomisk,foreslo vi en overtakelse av komunen.

Men tidligere rddmann hadde nok ikke lest v&rt tilbud da det
blev bevilget til busjett.

Med den ende at teknisk etat ikke fant penger til det.

I dag er anlegget utbygget og forbedret.
Vannkvaliteten har ikke ver ®8 bra den vel burde,men det skyldes
1 en viss grad at det beiter dyr i nedfalsomridet.

Ti vdren sommer 94 er det planlagt & vide ut gjerdene.Sette ut

flere tilkoblingskummer.Pluss rensing og det som en finner
ngdvendig.

Pkonomisk har anlegget vert i underbalanse de siste &r.

Om en eventuell drgftelse fra komunen,kan den settes til hgsten 94,

Hilsen

@resvik Vannverk
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R7DYY KOMMUNE

Sentraladministrasjonen

Jnr. TYA Arknrs




Oresvik vannverk v/ Finn Karstensen
8752 KONSVIKOSEN Rddmannen

8135 VAGAIIOLMEN
Telefon 086 98100
Telefax 086 98199

Deres ref.: Var ref.: J.nr: Dato: 15. oktober 1993

ROD@Y KOMMUNE

ORESVIK VANNVERK A.L. - VEDR. EVT. KOMMUNAL OVERTAKELSE

Jeg viser til at dette spprsmdlet tidligere har vart oppe med utgangspunkt i at andelslaget var
interessert i at Rgdpy kommune overtok vannverk.

Redgy kommune er nd i ferd med & utarbeide en hovedplan for vannforsyningen og i denne
forbindelse vil vannforsyningen i @resvik ogsd komme inn.

Nér det gjelder spprsmilet om kommunal overtakelse, si er folgende punkter viktige for kommunen
4 ha full Klarhet:

1. OVERSIKT OVER DEN @KONOMISKE SITUASJON.
Lanevilkar, regnskap for de 3 siste ar, utestdende fordringer og forpliktelser.

2. OVERSIKT OVER DEN TEKNISKE SITUASJON
Kartmateriale for inntegning av anlegget med ledningsnett, nedslagsfelt osv. Liste over de tekniske
standarder for anlegget med referanser til kartet; rordimensjoner, koblinger, kumdimensjoner osv.

3. OVERSIKT OVER ABONNENTER
Abonnentliste med oversikt over abonnent, g.nr., b.nr. og hvem som hjemmelsinnehaver pa
eiendommen. P& denne lista m& andelshaverne krysses av (sannsynligvis er hver andelshaver
abonnent, men det kan jo tenkes at dette ikke er helt i overenstemmelse hvis f. eks. noen har flere
abonnement ?)

4. OVERSIKT OVER GRUNNEIERFORHOLDENE
Grunneierforholdene (eiendomsgrensene) ma tegnes inn pa kart av alle kontrakter/avtaler om bruks-
rett, grunnavstielser m.v. som @resvik VV har vis—a-vis grunneierne.

I arbeidet med & overta @resvik vannverk AL mai disse 4 omridene klarlegges samtidig som andels—
lagets motebok for de 3 siste &r mé framlegges.

Dersom @resvik vannverk AL er forberedt pid en kommunal overtakelse ber jeg om at disse
opplysninger som her nevnt bringes fram for kommunen samt at det avholdes et mgte i manedsskiftet
oktober/november mellom vannverkslaget og kommunen.

M ? ig hilsen
Per A. rsta

Kopi: Kommuneingenigren og ordfgreren

e

Jeg ber om tilbakemelding.
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fresvik den 16.05.92

(REDOY K OMMUNE

76059 02T
Rgdgy Komune Uiisima e Sy
Teknisk Etat

Vedrgrende brev av 13.05.ang.vannavgift fra @resvik Vannverk.

Komunen skal etter brev ha betalt forskudd pd vannavgift
for 91 - 92.
Dette er ikke riktigt.

Vannavgiften som det er sendt regning pd,er den reelle avgift
som skal betales.

Vannverket blev utbygd i 1989,0g felgeli blev det en betydeli
utgift som ma dekkes inn med avgift.

Avgiften burde vert hgyere en den nd er,da det for 1991 mdtte
inndekkes kr.12.400.00 privat for & dekke 14&n.
Felgeli er verket subsidiert av eierne.

Ang.utbygging blev gjortt etter klager fra blant ant @resvik Skole
og Rgdpgy Komune over dirligt vann,som det blev hevdet.

Verket er i privat eie og det er lagt ned betydeli dugnadsarbeid
i tilegg til de utgifter med matriell og graving som det er 1ant
penger til.

Komunen har desuten gjort svert lite for 38 dekke bygdens
og sine egne boliger og skole vann.

Det er derfor betenkeligt at rddmannen skal sette en pris pad det
som skal betales i avgift.

En rader derfor komunen til & dekke den avgift den er pdlagt
umiddelbart.

I motsatte tilfelle fodlges de regler som er satt for verket.
Hilsen

@resv1k Vannverk
arstens
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Red¢ey Komune
Yormennskapskontor

Sak 9/88 Komunal overtakelse av Uresvik Vannanleg.

Kostnadsoverslag er sendt komunen tidligere i tilbud om overtalkelse.
Anle et var da ikke ferdig,i det var ved det skrivet kommet tTil en
kostnad péd 89 tusen.Det sbtod da & anta en cirka rest pa 1% tusen ironer
for ferdlggjorelse. Totalkostnad hlev kr.l04.717.-.

I wausme skriv fremgér tilbud onm delvis eller hel overtakelse.

Fra dette skriv utarveidet tid.rAdmann instillingen. Den blev desuten
diskutert pr telefon hit fra radwuonnen.

I skriv frempgdr ingen krev,men en lesning som bide ville vere tjenlig
for komunen og bygda.

Som kjent har det vert utalige klager pé det gamle vannanleps ira
komunens tilknyttere.lermed blev et nytt og bedre anlegs by get etter

& ha plonlagt det med orferere og teknisk etat: & vedkommende har

vert pf plaosen bade for og under at anlegget blev by get.

Det arbeld som er utfert mé en pastd er rimeligt,op en god del av nmin
insats er ikke medregnet i det hele tatt.

Deuten er aunle get podt hygsoet med godt og riktilig tilgang av vann.
Vedlikeholdsutglfter md regnes som minimale i lang framtid.
Merkostnadene har jeg personlipgt lagt ut for anle get,da det iike nestei
var noe midler i kassen. vg behovet for fornying var skrikende nedvendi.
Om ikke tilfelle er det sansynlig at det né har rédet store problemer
med vanntilfersel.Her har komunen en stor del av tilknytterne,

Fra teknisk etats orientering og merknad,er grunneierforholdet
uakaseptabelt.Dette er en ordning som tidligere har vert fulgt fra
Uresvik Vannanlegg,men kan sikkert forandres med grurneier i ny

avtale. Da vi gjikk in den avtalen,syntes vi det var en pgrei ordning.

Vi er ialt tre aksjonerer i anlegget og som er bekostet av oss tidligere
Dette har vel ingen av oss tenkt &4 f& tilbake.len at de to enkene somn

er henholdsvis 70 og 81 &r,fAr vann den tid de har igjen her,synes

Jeg md vere riktig da komunen overtar det gamle anlepg gratis.

Por mit vedkommende kan jeg trekke meg fra disse uxivklmgeriex.

Fordeler som jo er ganske uvesentlige.

Nér det tilknyttningsavgiften er den av tilknyttere (ogsél komunen)
betalt en liten andel. Fra 600.- til 900.- for private,og en noe sterre
del til skolen.

Dette mé jo tolkes som en engangsavgift fra vAart synspungt.

Ug deuten underseke lovligheten ved & forlinge en ny tilknyttnings-
avgift. len det er jo ting komunen seélv mA bestemme etter en eventuell
overtakelse.Det som er nemt om diamse ting er jo kun ment som

forslag til reitningsiinjer.

Komunen md selfelgelig ogsé selv bestermme videre aveglfter og ellers
ecttningslinjer for fremtiden. _ |

llerkostnadene Tfor anle;cet kan komunen selv besterme over,da det ikke
vil bli noe uthetaling hit,da jeg skylder komunen et storre belop.

Dette til orientering. Uresvik Varnanlegs 30/1 8
Al <23 A (S v i E},r' §
Mnn Karstensen form.
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R2Agy Komune

8180 Redy

Etter tilbuAd fra Wresvik Vannanlegg har Redy Komune sagt seg
villig til & overta Aet bestdende anleqgqy.

Henviser til tilbuA og vedtak.

Komunen overtar et 13n i Nesna Sparebank pd kr.45.000.00
Komunen Aekker restutgifter med " 59,717.00

sOm i tilegyg til ldnet er benyttet
til anlegget.Dette i f@lge regnskap.

Her er vannavgifter fratrukket for
3ret 1987.(innkomne avgifter)

Totalt kostet bygging av damanlegg og nedlegging
av nye ror,samt forbedring av Aet gamle anlegg
i alt Kr. 109.887.50

Totalt hadde en regnet med en kostnad pd kr.1l04.000.00
men p& grunn av renter og Aiv.andre utgifter,hold ikke
Aet.

Tegninger over det nye brenn (Adammanlegg) vedlegges.

Restutfiiftene pd kr.59.717.- forblir hoss komunen som
Aekkning av skatt,

Dermed overtar komunen anlegget og de rettigheter
som tilkommer.

Avtale fra grunneier er ordnet,og blir sendt komunen.

Wresvik Aen ’QAQ87

@Wresvik Vannanlegg

Fina. Karstensen.
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wresvik Aen 1/1 1988

LEIE AV AREAL TIL VANNFORSYNINGSANLGG I @RESVIK

Utleier: Gurine Karstensen gr.nr.ll br.nr.l av Redaey.

Leier : ReAsy Komune

Bestdende vannforsyningsanlegg som er bygget av Wresvik Vannanlegqg.
Det forste 1 1965,0g Aet andre i 1986-87.

Anleggeene forsyner bygden med Arikkevann,og kilAdene ligger pi
min eienAom.

Wresvik Vannalegg har hatt avtale med grunneier som gar pa
at grunneier blir tilfert gratis vann hele dret,mot at Yresvik
Vannalegg ikke betaler noen leie fore arealet.

Det blir nd Aisponert ca 2000 m2 til Aette formil.

Nen samme avtale vil jeg inng& med ReAay Komune som overtar
anleggene fra 1/1 88.

SamtiAig som jeg fratar Wresvik Vannanlegg 4 dmnmponaswman ha en slik
rett pd win eienAom.

Radzy Komune far herver rettighetene til areal for bestiende vann-—
forsyningsanlegg mot at gruunneier far tilfert gratis Arikkevann.
Rodey Komune fir samtindig rett til & fornye eller forbedre anleqgg
pa min eiendom for ettertiden,men Aa med grunneiers orientering.

Samtidig vil jeg som grunneier presisere at Ae n%ﬁﬁ%&EESES som

i Aag har egne vannkilder s& langt som rd blir tilknyttet
hovedanlegget.

Slik at man far kortt mindee breonner som nd er anlagt pi min eiendom.
Det gjelder Aa spesielt for et miAre brennanlegg som i Aag forsyner
Einar Pettersen og Willy Pedersen vann.NDenne brenn er utildekket

og malplasert og ber tildekkes og slettes innen hesten 88.

NDesuten er det flere oppsittere som kan tilknyttes hovedanlegget

Noe som komunen bar ta bestemmelse om blir gjort.

Da spesielt brennanlegg som er anlagt p& min eienAom.

NDenne avtale utseedes i tom eksemplarer som blir unAertegnet

av grunneier og formannen i @resvik Vannanlegg

Begge eksemplarer sendes Rodgy Komune,vor Aen ene tilbakesendes
grunneier meA pétegnlng fra komunen.

__/_g_f‘f?fi__/ff: _*L:Z"_L £ s S ———— -

Grunneier ReAgy Komune
Gurine Karsteunsen

@%@ﬁ_&f_fs&ey
%

“resvik /Vannanlegg
Form.Finn Karstensebh
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RODG@Y KOMMUNE
TEKNISK ETAT

L]

Rédmannen K L1287 9[9 ! Saksbehandler RObert Storheil
8195 GJER@Y S : ecomm e

8180 RODOY
Telsfon (086) 96 183/96 168

Deres ref. Var ref. Ark.nr. 4 Dato
RS/waa 01.12.87

VEDR. KOMMUNENS OVERTAKELSE AV @RESVIK VANNVERK FRA 01.01.88

Teknisk etat foreslar at overtakelsen blir utsatt, inntil nedenfor
nevnte momenter er blitt behandlet.

Formannen i @resvik vannverk har oversendt teknisk etat forslag til
grunneiererklaring, abonnentoversikt og en udetaljert oversikt over
medgdtte utgifter til nyanlegg.

Teknisk etat har utarbeidet et nytt forslag til grunneieravtale som
ma godkjennes av grunneier og helserdd for kommunen overtar anlegget.
Vi har ogsd sett pd de vilkarene som er satt for kommunens overtakelse
(vedtatt i kommunestyret 14.08.87). Noen av disse vilkarene synes vi
er meget betenkelige p& lang sikt.

Kommentar til punkt 1 i vilk&rene:

Grunneier av gnr. 11, bnr. 1 skal ha gratis vann sa lenge kildene pd
eiendommen benyttes. Denne avtalen vil gjelde for alltid og fa uante
konsekvenser bade pd kort og lang sikt. Vi tenker her p& kommunal over-
takelse av andre vannanlegg og grunneiererklaeringer for disse, samt
navaerende kommunale vannanlegg som mangler grunneiererklaring. Skal
avtalen for @resvik vannanlegg vare retningsgivende for andre vannanlegg,
vil det kunne bli kostbart for kommunen dersom det er mange grunneiere
i omrédet.

Teknisk etat mener heller at,en burde satse pa en engangserstatning.
Avtaler om gratis vann kan virke bra pad kort sikt, men fa uante
konsekvenser pa lang sikt, da en slik avtale kan virke retningsgivende
i forhandlinger om grunnavtaler for vannverk.

Formannen har ogséd krevd gratis vann for to av aksjonarene i det gamle
anlegg s& lenge de lever. Formannen selv har krevd gratis vann i 12 ar,
Dette gar ikke frem av vedtaket i kommunestyret.

Kommentar til punkt 2:

Abonnentene somnd er tilknyttet skal ikke betale tilknytningsavgift.
Dette synes vi er merkelig da det i realiteten er snakk om et nytt
vannanlegg til en kostnad pa& over 100.000 kr, og med en klar forbedring
av vannkvaliteten med annen vannkilde. P& Myken matte alle abonnenter
betale tilknytningsavgift og stikkledningskostnad nar kommunen foretok




RODQY KOMMUNE
TEKNISK ETAT

utbygging ;v pumpeanlegg, selv om de fra fer av hadde vann fra samme
brenn.

Vi kan derfor ikke se noen grunn for & frita abonnentene i Oresvik for
tilknytningsavgift.

Kommentar til punkt 3:

Kommunen overtar lanet i Nesna Sparebank pd kr 45.000,- fra 1. januar 1988.

Hva med resten av utbyggingskostnaden pa kr 59.717,-7?
Er det diskutert hvordan disse utgiftene skal dekkes inn?

Teknisk etat mener at en ber fi klarhet i ovenfor nevnte momenter for
kommunen overtar anlegget.

KOMMUNEINGENIZREN I RODOY
Truls Belgen

Avd.ing.
Robert Storheil

Rosert Qom

Vedlegg: Forslag til grunnavtale
Skriv fra formann i @resvik vannanlegg
Formannskapssak 212/87




( SP ARE BANKEN Var dato /Our date VAr referanse / Our referance
£ NORDLAND i-1.86

D dato /Your dat Deres referanse / Your referance
AVDELING NESNA s r /

Redey Kommune i

8195 Gjeray Bolgg a5

Kommunal overtakelse av #@resvik Vannanlegg pr. 1.1.88.

Vi viser til utskrift av metebok 14.8.87 punkt 3 hvor det er
vedtatt at Redey Kommune overtar lan kr. 45.000,- av Bresvik
Vannverk, og vedlegger for underskrift og retur til oss
gjeldsbrev kr. 45.000,-.

5S4 snart vi har fatt gjeldsbrevet i retur i underskrevet stand,
vil lanet bli overfert Redey Kommune og differansen mellom lanets
sterrelse pr. i dag kr. 40.236,- og 45.000,- blir overfert Finn
Karstensen.

Med hilsen

SPAREBANKEN NORDLAND
8700 Nesna

Py
14271

Adresse/ Adress Filial Reg.nr.
Postboks 44 8770 Traena 4625
8700 Nesna Telefon (086) 95 200

Telefon (086) 56 200




n RODEY KOMMUNE re

Redgy Formannskapskontor 109280 01034 - Presvik den 06.12.90
8185 Vagaholmen —

Henviser til skriv og vedtak som tidligere har motatt og vedtatt.

Tidligere vedtak i komunen om overtakelse av vannverket og igjen som blev
utsatt,skyldes opplysninger som tidligere radmann ikke hadde lagt fram.

[ skriv herfra var det redegjortt for tidligere og fremtidige kostnader for
anlegget som ville vere realistisk ved overtakelse. Ca kr.45.000.00.- hadde
kostnadene vert,men ferdig anlegg med nytt reservat og med rgranlegg dit,
vere en kostnad pad ca 105.000.00.-

Komunen bevilget dengang kr.45.000.00.- for overtakelse og var ikke klar over
det faktisk forhold som da ikke var fremlagt.

P& grunn av klager avisskrivererier om dei elendig forhold,

blev ogsd komunen engasjert i & fd en forbedring pd dette.

Nuverende ordfgrer teknisk etat og en rep.fra fylke var & besd forholdene

for et nytt anlegg,og la selvsagt fram sine planer for en best mulig lgsning.
Men selfglgeli blev det prat og intet ant.Selv den gang var vi interesert i en
komunal overtakelse og har antydet det ved en rekke anledninger.

Men nytt anlegg blev bygget i 86 - 87. Her belev det 13ant midler til matriell

og til gravearbeid.

Ingen av tilknytterne har deltatt i dei utgiftene.Heller ikke komunen har

deltatt med en gre.

Komunen har betalt for vannavgift og for tilknytting til hvert hus med kr.1.200.-

Det gamle anlegg blev bygget i 1965 og senere tilknyttet en rekke hus
utenom andelshaverne. Vannkvaliteten var ikke god,sd derfor blev det nye anlegget
bygget ca 500 meter hgyere opp.(henviser til teknisk beskrivelse)

Siden 87 har anlegget vert under utvidelse og forbedring.
Det siste blev utfgrt nd i hgst med utlegging av stgrre dimensjon p& nedre del
av hovedrgr.nedsetting av koblingstank ved skolen og stoppekraner og trykkventiller.

Dei siste kostnadene er betalt av eier og som belgper seg i matriell for i underkant av
kr.7.000.00.-

Anlegget er nd beldnt med ca 108.000.-.

Vannavgift betales en gang om aret(i mai 1991) med ca 17.000.00.- til dekkning
av utgifter.

Denne avgift pa 720.- kroner som betales nd,er nok i underkant av det som er
ngdvendig til dekkning av 18n som utlgper om lo ar.

En md vel desuten anta at anlegget nd er i s& god stand at det ikke skal vere
ngdvendig & paregne noen utgifterilang tid fremover.

S8 som privat eier kan det se ut som det egentlig skulle bli en forettning pa
sikt,men slik forholdene med tilknytterne har vert,er det vanskeligheter med 3§

fd inn vannavgiften som begrunnes med all slaks underligheter.

Derfor ser en det som en komunal oppgave & styre med dette.Det gjelder vann/kloakk
og renovasjon. Komunen er sikkert flinkere med & fa inn sine avgifter.

Om komunen ikke skulle finne det aktuelt & overta,vill en vurdere & selge/overdra
anlegget til en annen privat person.

R danne et anndelslag for bygden totalt vill i ingen omstendigheter kunne ga.

Ndr det gjelder selve overtakelsen/for grunn kjgp/leie,er det sikkert ting som
enkelt kan drgftes.Deter tilfelle kun en grunneier det gjelder.

En ber om at saken blir fremlagt i fgrste mgte.

Hilsen
Finn Karstensen

7(244%22ffffkﬁ,
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@RESVIK VANNANLEG

TEKNING BESKRIVELSE

Damanlegget er pad ca 800 m3 og ligger i en hgyde av 90 m ov.h.

Damanlegget er utgravd i jord og sandomrade der det danner naturlig vegger

av fjell og jord. Demningen foran er laget av jord og stein og er ca 30 m bred
Med en fot pd ca 12 m i bunn og ca 4-5 m i topp.Hgyden er pa ca 6-7 meter.

Her det innlagt i demningen en stdlppr i dim,80 cm i dia.m.

Overskuddvann renner ut her i en hgyde pd demningen som er ca 4 m fra bunnen.
Damanlegget kan utvides til det innhold som er gnskeligt for ettertiden.

Ut fra demning er det utlagt plastrgr med dim.pd 70 mm frem til det gamle
vannanlegg.Her snevres rgrne inn til 63 mm og gar derfra til koblingstank

v/@resvik skole.Her forgreiner det ut til bolig/skole m/ 32 mm og videre hovedledning
med en dim.pd 50 mm ca 150 videre pd nettet.

Vanntrykket ved skolen er ca 7 k9. og ved laveste tilknytter ca 8 kg.
Reduksjonsventill er koblet ved koblingstank for & redusere trykket.

A1l rgr er nedgravd pa fra 80 til 100 cm dybde.

Untatt ca 40 m som ligger over bakken og som er isolert.

Her har det aldri vert problemer med igjenfrysning.

Alle rogr er dimensjonert med 6 eller 10 kg. Og alle sjgt kraner

og koblinger er av messing.Untatt hovedrger (73 mm) som er sammenkoblet med
alminiumskoblinger under hvert sjgt.

Kilknytterne blev tilkoblet det nye anlegget i 88. og er i dag kun tilknytteg
det siden ny rgrgang blev lagt.

Vannkvaliteten er gog.

Tilfgrsel fra kilde og bekk med et ganske stort nedskagsfelt.

Damanlegget er inngjerdet.

PRESVIK VANNVERK
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PRESYIK VANNVERK
TI¢,086 97150
8752 KOnsvikosen,

fresvik den 26.07.93

LER T11knyttere Presvik Vannverk:

Pdlegg om monter1ng Y avstegn1ngskraner.

— e

R

Pet palegges samtlige tilknyttere ved fBresvik Vannverk & montere
avstegmingskraner i have11g avstand fra huset,

En del har s1ike kraner,men det er noen som ikke har,

Det pélegges disse & f& dette ordnet innen 15.09.93.

Det er tilknvtteren som bekoster dette, da ti1knytt1ng/avgift ved
p&lkobling,gjelder fra hoved]edning. |

Om tilknytter unnlater & ordwe deute innen. fristen,kommer
Vannverket til & fd dette utfort pl.tilknytteres bekostn1nq.

PRESVIK VANNVERK

T17
Tilknytters

@d_&éﬁ. ﬁf/mefj. .
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RODAY KOMMUNE

Radmannen

8185 VAGAHOLMEN
Telefon 086 98100
Telefax 086 98199

Deres ref.: Vir ref.: Jar: Dato: 5. august 1993

VEDR. ORESVIK VANNVERK

Vi har den 2. august mottatt brev om nevnte sak.

Saken er i fgrste omgang oversendt teknisk etat. Over ferien vil kommuneingenigren og
rddmannen ta kontakt med @resvik Vannverk AL for & innlede forhandlingene knyttet til
eventuell kommunal overtakelse 1 1993.

Det er enné for tidlig 3 si nér saken vil bli ferdigbehandlet av kommunestyret men hvis ikke
uforutsette vanskeligheter oppstdr s& er meningen at overtakelsen skal skje i lgpet av

innevarende ar.

Nér det gjelder spgrsmalet om kvaliteten p& vannet/koking sé er det en driftsoperativ oppgave
for teknisk etat/ helserddet.

Med vennlig hilsen

g‘r" Z rstad

P

Sendes: Odd Pedersen
Frank Pedersen
Olav Pedersen

Kopi til: Ordfg@reren
Kommuneingenigren
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RODGY KOMMUNE

Rddmannen

8185 VAGAHOLMEN
Telefon 086 98100
Telefax 086 98199

Deres ref.: Viér ref.: Jnr: Dato: 5. august 1993

VEDR. ORESVIK VANNVERK

Vi har den 2. august mottatt brev om nevnte sak.

Saken er i fgrste omgang oversendt teknisk etat. Over ferien vil kommuneingenigren og
rddmannen ta kontakt med @resvik Vannverk AL for & innlede forhandlingene knyttet til
eventuell kommunal overtakelse i 1993.

Det er ennd for tidlig & si nar saken vil bli ferdigbehandlet av kommunestyret men hvis ikke
uforutsette vanskeligheter oppstdr s8 er meningen at overtakelsen skal skje i lgpet av

innevarende ar.

Nar det gjelder spgrsmalet om kvaliteten pd vannet/koking s3 er det en driftsoperativ oppgave
for teknisk etat/ helserddet.

Med vennlig hilsen

hz
er éégrstad l
_ =t e

Sendes: Odd Pedersen
Frank Pedersen
Olav Pedersen

Kopi til: Ordfgreren
Kommuneingenigren




raday Formannskap
wi Qrdivreren

Ang, gresvilk Vannverk
Sk vi forstar saken 52 er Redwy Kommune iferd med a overta @iresvik Vannverk, i
afle fall har vi fait forstaeise av at vannverket er pi kommunens budsiedt for 1993, Og
vi vil med defte be kommunen om a 1 en forigang i denne saken.

i den senere tid har vi vaait tre abonnenter som har veert misfornsyd med kvafilelen pa
de vannpravens som er tall ved vannverket. En del ay disse pravens har veert av en
alik beskaffenhel af helseradel har anbefalt abonnentena om d koke vannet far bruk.
Det har ved flere antedninger vaart gitt kokevarsel pa vannet, men abonnentene har
ikke: At sliki varsel fra vannverkets leder Finn Karstensen. Varslel har fekket ut som
ef rykie fra (Iresvik skole der elevene har kommet heim og fortalk at “pa skolen ma vi
koke vannet®.

| forsuket pa a fa F. Karstensen Lil a forsta af vi som abonnenter vil ha, og at vi har
kiaw pa A bli varslel nar vannet ber kokes, og at et produkt som ikke holder mal hva
kvalitel angadr bar selges Gl redusert pris har vi ikke oppnadd annet enn trusler om at vi
ville bli frakoblet anleggel og at vi var uansket som Kunder.

For svriq har vi 1211 ef brev (se vedlegq) om at det skal monteres stoppekrane itenfor
husene, og al hvis ikke det er blitt gjort far 15.09.93 2 vil vannverkel sarge for at det
blir gjort og regningen vil bli oversendt oss. | defte brevet star def af alle abonnenier
skal ha slik stoppekrane, men vi synes at det fitt rart af det er bare vi tre som har fatt
dette brevel.




Fordi situasjonen har utviklet seq slik har vi vurdert 2 bygae vart eget vannverk med
den falge af ndr kommunen overtar vil det vaere fire tilknyininger mindre enn det er
idag (den ene abonnenten har o filknytninger). For gvrig vil vi nevne at det er flere
abonnenter som er interesserl i 3 vaere med.

fresvik 30.07 .92

Odd Pedersen Frank Pedersen Olav Pedersen

Bl Ledlpse o Fud P (Db oo

Vedleqg

Hr1s




Utskrift av megtebok

for R¢dgy kommunestyre
i mote den 14.08.87
Av 21 medlemmer var 21 tilstede (medregnet mgtende varamedlemmer).

Sak 89/87: KOMMUNAL .OVERTAKELSE AV QRESVIK VANNVERK. Jfr. form.sk.sak 212/87.

Riddmannens innstilling:

Rpdgy kommune overtar @resvik vannverk fra 1, januar 1988 pa
folgende vilk3r.

l. Grunneier for vannkildene avgir tinglyst grunneiererklering.
Som vederlag skal hovedbruket g.nr. 11. br.nr. 1 ha
gratis vann s3 lenge kildene benyttes.

2. Abonnentene som nd er tilknyttet skal ikke betale tilknytnigs-
avgift ved overtakelsen.

3. Kommunen overtar 1lanet i Nesna Sparebank pr. kr. 45.000.-
fra 1. januar 1988.

4. Kommunen vil kreve opp tilknytningsavgift for nye abonnenter,
og arsavgift i samsvar med kommunens tariff fra 1. januar
1988 - for gamle og nye abonnenter.

Enstemmig vedtak:

Innstillingen.

Rett utskrift.
R9D®Y FORMANNSKAPSKONTOR, Gjergy dem 20.08.1987.
Llse (Ao

Else Uran

| Sendes: @resvik vannverk v/form
| Kommunekassen

Distr. revisor

Teknisk etat

i1

~

Mr2573 Farlag:Sem % Steearsen 3 3 Dsio 332




RODOY KOMMUNE Saksfrzmlegg/Innstilling

Sak 89/87: KOMMUNAL OVERTAKELSE AV @RESVIK VANNVERK

Jfr. formannskapssak 212/87 og saksframstilling fra teknisk
etat.

R3dmannens merknad:

Presvik Vannverk har hittil wvert anlagt og drevet privat
med mindre tilskott fra kcmmunen. Sist garanterte kommunen
for et 1ldn pa kr. 45.000.- i Nesna Sparebank.

Anlegget er nd& tilknyttet ny og bedre vannkilde.

R¢dgy formannskap foreslar prinsippvedtak om overtakelse
av anlegget for . kommunal drift.

I folge tilbudet fra Finn .Karstensen Kkan Kkommunen fa overta
anlegget mot & overta utgiftene. En klausul fritar de 3
aksjonarer 1 det private -vaunanlegg for vanmnavgift i n®rmere
presisert tidsrom,

Vannanlegget har mn& ca. 10 private abonnenter og kommunen
er tilknyttet med +Presvik :-lkole, 2 l=zrerboliger, 2 trygde-
boliger og legekontor.

I henhold til foreliggende opplysninger vil anlegget vare nar
selvfinansierende , men det 'vil vare mnatuirlig at overtakelse
skjer fra 1. januar 1988.

Radmannens innstilling:

Rgpdgy kommune overtar (¢resvik Vannanlegg £fra 1. januar 1988
pad f¢lgende vilkar.

1. Grunneier for vannkildene avgir tinglyst grunneiererklering.
Som vederlag skal hovedbruket g.nr., 1ll. br. nr. 1 ha
gratis vann sd lenge kildene benyttes.

2. Abonnenter som mnd er til-knyttet, skal ikke betale til-
knytningsavgift ved overtakelsen.

Aksjonzrer i det oprivate anlegg.skal for Gerda Mikalsens
og Gretha Ramstads vedkommende vere fritatt for Aarsavgift
i sin levetid, og Finn Karstemsen skal vare fritatt i

12 &r fra 01.01.1988.

3. Kommunen overtar ldnet i Nesna Sparebank pd kr. 45.000.-
fra 1. januar 1988.

4. Kommunen vil kreve opp tilknytningsavgift for nye abonnenter,
og arsavgift 1 samsvar med kommunens tariff fra l.januar
1988, for gamle og nye abonnenter.

Gjergy, den 12,08.1987
(/’;glgv\uhpland

\Zxﬁ’ﬁk*%fﬂ*
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Hh. sak 2137

gresvik Vannanlegg.

Kostnader cg finaniseringsmite.Samt angivelse av anlegget.

Anlegget er apent ~“amanlegg som ligger ca 390 m ov.h.

Til laveste tilknytter ca 76 i h.forsjell.

Ror”immesjon 75 mm, me” en leng-e til sammenknytingsted 650 meter.
ner blir hoverraer tilkcclet Aet gamle reranlegg som er 40 mm .

net gamle brennanlegg vil ~a kun Pli reserve,og kan ved stopp pa

hovedanlegg “a apnes.

Kostnaiene for ~“et nybyg“e anlegg er i Aag pa vel 36 tusen,og ‘et
er % anta at “et stdr igjen arrei? og kocstnader for ca 15 tusen

Finanisgéering er ve? lan 1 Nesna Sparebank kr.45.000.- og resten
privat kostna-er.

Vannavgilitft og tilknyttingsavgift skal finansiere anlegget.
Vannavgift beregnes en arlig inntekt paA kr.13.000.00

Videre tilknyttere er en ikke sikker pd.Her bor tilknytting settes
til ca kr.5.000.- ~a tilknytter holAer selvkostna® fra nermeste

hcocvelror.

Alternativ komunal -“eltakelse eller overtakelse.

Komunen kan overta 40 % av anlegget (Aelbaver) Ergo redussres
Aens avgifter i fcrbecl-.
kemunen k<an overta neie antegget mot at utgirftene overtakes pi

det nye anledgg.

Aksjonerer som er tre i alt,radr ha fritt vann i 10-15 &r( =ller sa
lenge Ger~a Mikalse og Grethe Ramsta“ lever.

At hovedbruket far vann gratis til huset for leie av tomt til
Aamanlegg.(~“en avtalen er bindene for oss nd)

Pesuten EF&r kcmunen ~“ei plikter og rordeler scm ellers mitte

oppstA.
met blir 9a en komunal sak 3 bestemme avgirter pdde for tilknytting

og Aarlig avgift.

Vanmprever er tatt av begge anleggene.

Net gamle anlegg er tatt en rekke preover som ikke har vert goc~.
nesuten er ~et som kjent jernoksy” som skaper endel ubehag.

Siste preve tlev tatt for vel en mante siden, 3 “en viste at vannet
er ~arlig engnet til “rikkevann.

nNet nye anlegg ha~”e bedre vann tA”e av renhet og bakterier

og tlev klasefisert som godt.

Finn Karstensen
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RODOY KOMMIUNE
TEKNISK ETAT

Redey formannskap Saksbehandier Truls Belgen
8195 GJERDY L e .
[3.008% 45 <
8180 RODAY
Telefon (086) 96 183/96 168
Deres ref. Var ref. Ark.nr. Dato
TB/waa 10.07.87

KOMMUNAL OVERTAKELSE AV VANNVERK I QRESVIK

Sammendrag: Vannverket i Oresvik overtas i sin helhet av Redey kommune.
Dette til tross for at vannverket har en del mangelfulle
punkter. Faor vannverket overtas md de vanlige klausuler
veare med i avtalen. I stikkord nevnes bl.a.; sikring av ned-
slagsfelt, rett til adkomst for reparasjon ledningsanlegg etc.

Saksfremstilling:

Formannskapet har bedt om & fa en orientering om vannsituasjonen i @resvik,
og om en mulig overtakelse av vannanlegget der.

Ved befaring av anlegget 21.05.87, gjennomgikk vi hele anlegget med

Finn Karstensen. Til & vare et nytt anlegg kan det ikke sies & tilfreds—
stille de kvalitetskrav som forlanges av et vel utfert vannverk. Dette
medforer bl.a. at "innkjopsprisen" er forholdsvis lav, mens de langsiktige
kostnadene, altsd driftskostnadene vil utgjere kommunens sterste utgifts-—
post 1 tiden fremover. Dette er selvfglgelig grunnen til at moderne vann-
anlegg blir forholdsvis dyr i investeringsperioden, da disse vannanlegg
blir planlagt for & minimalisere driftsutgiftene og langtidsbelastningen
pd budsjettene. Nar dette er sagt, kan en ikke si at vannanlegget i
@resvik utpeker seg i negativ retning hva angar utferelse sammenlignet
med en del andre vannverk i kommunen. Disse har ogsd det til felles med
@resvik-anlegget at det medgadr relativt mye arbeidstid og vedlikeholds-—
arbeider/utgifter for & holde disse inntakt. Denne innsatsen burde bli
brukt pd felter som i heyeste grad ogsd skulle vare utredet og oppfulgt.

Status vannanlegget:

Demningen har endel lekkasjer, ventiler/sluser for spyling mangler,
overdekning av hovedreoret er i minste laget pa enkelte utsatte partier
av traceen, kumarrangement for trykkredusering m& innstalleres, ingen
brannvanndekning.

Det som er vurdert som anleggets mest usikre punkt er demningen og
utferelsen av denne. Forhold som kan ha betydning er flom og is. Terke
er en annen faktor. Samtidig vet en at en slik demning kan vare i mange
ar enda.




RODEZY KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Avgjerende momenter:

P& tross av vannverkets svakheter og de langsiktige konsekvenser, bor
det overordnede malet for kommunen vare & skaffe beboerene i omridet
godt vann og dempe konfliktene i tilknytning til dette sporsmilet.
Redey kommune ber derfor overta vannverket i @resvik.

KOMMUNEINGENIQREN I R@DOY
Truls Belgen
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Vedlegg: Kart Oresvik V.V.
Alt. AA: Tracé Finn Karstensen
Alt. BB: Tracéforslag Nordland fylke/teknisk etat




\ RPDRY KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Redey formannskap Saksbehandler Truls Bolgen
8195 GJERQY

8180 RODOY
Telefon (086) 96 183/96 168

Deres ref. Var ref. Ark.nr. Dato
TB/waa 10.07.87

KOMMUNAL:OVERTAKELSE AV VANNVERK I @RESVIK

Sammendrag: Vannverket i Oresvik overtas i sin helhet av Redey kommune.
Dette til tross for at vannverket har en del mangelfulle
punkter. Fer vannverket overtas ma de vanlige klausuler
vere med i avtalen. I stikkord nevnes bl.a.; sikring av ned-
slagsfelt, rett til adkomst for reparasjon ledningsanlegg etc.

Saksfremstilling:

Formannskapet har bedt om & f& en orientering om vannsituasjonen i @resvik,
og.om en mulig overtakelse av vannanlegget der.

Ved befaring av anlegget 21.05.87, gjennomgikk vi hele anlegget med

_ .Finn Karstensen...Til & vere et nytt anlegg kan det ikke sies & tilfreds-

. stille de kvalitetskrav som forlanges av et vel utfert vannverk. Dette
medferer bl.a. at "innkjopsprisen" er forholdsvis lav, mens de langsiktige

‘.. kostnadene, ‘alts& driftskostnadene vil utgjere kommunens sterste utgifts-

- post i tiden fremover. Dette er selvfelgelig grunnen til-at moderne vann-
anlegg blir forholdsvis dyr i investeringsperioden, da disse vannanlegg
blir planlagt for A4 minimalisere driftsutgiftene og langtidsbelastningen
pd budsjettene. N&r dette er sagt, kan en ikke si at vannanlegget i '
@resvik utpeker seg i negativ retning hva angar utfegrelse sammenlignet

;- med en:del -andre vannverk i‘ kommunen. .Disse:har. ogsd det til felles med
. @resvik-anlegget at det medgar relativt mye :mrbeidstid og vedlikeholds-

arbeider/utgifter for & holde disse inntakt. Denne innsatsen burde bli

brukt pd felter som.i heyeste grad ogsa skulle vare utredet og oppfulgt.

Status vannanlegget:

Demningen har endel lekkasjer, ventiler/sluser for spyling mangler,
overdekning av hovedreret er i minste. laget pad enkelte utsatte partier
av traceen, kumarrangement for trykkredusering ma innstalleres, ingen.
brannvanndekning.

Det som er vurdert som anleggets mest usikre punkt er demningen og
utferelsen av denne. Forhold som kan ha betydning er flom og is. Terke
er en annen.faktor. Samtidig vet en at en slik demning kan vare i mange
ar enda.




RODOY KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Avgjerende momenter:

P& tross av vannverkets svakheter og de langsiktige konsekvenser, ber
det overordnede milet for kommunen vare & skaffe beboerene i omrédet
godt vann og dempe konfliktene i tilknytning til dette spersmialet.
Redey kommune bgr derfor overta vannverket i @resvik.

KOMMUNEINGENIQREN I RODOY
Truls Belgen

Vedlegg: Kart @resvik V.V.
Alt. AA: Tracé Finn Karstensen
Alt. BB: Tracéforslag Nordland fylke/teknisk etat




RODPY KOMMUNE Saksframlegg/Innstilling

Sak 89/87: KOMMUNAL OVERTAKELSE AV @RESVIK VANNVERK

Jfr. formannskapssak 212/87 og saksframstilling £fra teknisk
etat.

Ridmannens merknad:

@Presvik Vannverk har hittil vert anlagt og drevet privat
med mindre tilskott fra kommunen. Sist garanterte kommunen
for et 1lan pad kr. 45.000.- i Nesna Sparebank.

Anlegget er nd tilknyttet ny og bedre vannkilde.

R¢dgpy formannskap foresldr prinsippvedtak om overtakelse
av anlegget for kommunal drift.

I fgplge tilbudet fra Finn Karstensen kan kommunen f& overta
anlegget mot 4 overta utgiftene. En klausul fritar de 3
aksjonzrer i det private vannanlegg for vannavgift 1 n®rmere
presisert tidsroms

Vannanlegget har n& ca. 10 private abonnenter og kommunen
er tilknyttet med @resvik skole, 2 larerboliger, 2 trygde-
boliger og legekontor.

I henhold til foreliggende opplysninger vil anlegget v&re nar
selvfinansierende , men det vil vare naturlig at overtakelse
skjer fra 1. januar 1988.

Rddmannens innstilling:

Redgy kommune overtar @resvik Vannanlegg fra 1. januar 1988
péd folgende vilkar.

1. Grunneier for vannkildenme avgir tinglyst grunneiererklaring.
Som vederlag skal hovedbruket g.nr. ll. br. nr. 1 ha
gratis vann sd lenge kildene benyttes.

2. Abonnenter som nd er til-knyttet, skal ikke betale til-
knytningsavgift ved overtakelsen.
Aksjonzrer i det private anlegg.skal for Gerda Mikalsens
og Gretha Ramstads vedkommende vare fritatt for drsavgift
i sin levetid, og Finn Karstensen skal vere fritatt i
12 &r fra 01.01.1988.

3. Kommunen overtar ldnet i Nesna Sparebank pad kr. 45.000.-
fra 1. januar 1988.

4. Kommunen vil kreve opp tilknytningsavgift for nye abonnenter,
og arsavgift i samsvar med kommunens tariff fra 1.januar
1988, for gamle og nye abonnenter.

Gjergy, den 12.08.1987

c@lg :x‘gland i




Utskrift av metebok

for

wRodey Lormannskap
i mete den 14.07.87
Av 5 medlemmer var 5

tilstede (medregnet metende varamedlemmer).

Sak 212/87: QRESVIK VANNVERK -
Det wvises
teknisk etat datert
Enstemmig vedtak:

Re¢d¢y formannskap tiltrer
kommunen

a wutrede kostnadene
behandling.

Anlegget overtas fra den
er ordnet.

1 Rett utskrift,
RODOY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjerpy den

E [ce _lraun

Else Uran

til brev fra Finn Karstensen
10.07.1987.

overtar anlegget.

DISKUSJCN 0OG VURDERING

og skriv fra

teknisk etats anbefaling
Jfr. tilbud.

om at
Det palegges radmannen

ved overtakelsen til kommunestyrets

dato de ng¢dvendige formaliteter

16.07.1987.
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pl. sk 2131

gresvik Vannanledg.

Kostnader og finaniseringsmdte.Samt angivelse av anlegget.

Anlegget er apent ~amanlegg som ligger ca 90 m ov.h.

Til laveste tilknytter ca 786 1 h.forsjell.

RerAimmesjon 75 mm, med en lengde til sammenknytingsted 650 meter.
Der blir hovedrer tilkoklet Aet gamle reranlegyg som er 40 mm .

Net gamle brennanlegg vil Aa kun bli reserve,og kan verd stopp pa
hoverdanlegg Aa dpnes.

Kostnadene for ~et nybyygle anlegg er i Aag pa vel 86 tusen,og Adet
er 34 anta at “et stdr igjen arkeid og kostnader for ca 15 tusen

Finanisgering er ved 1l3dn 1 Nesna Sparebkank kr.45.000.- og resten
privat kostna“er.

Vannavgift og tilknyttingsavgift skal finansiere anlegget.
Vannavgift beregnes en A&rlig inntekt pd kr.13.000.00

Videre tilknyttere er en ikke sikker pd.Her ber tilknytting settes
til ca kr.5.000.- Aa tilkuytter holder selvkostna? fra nermeste
hoverrar.

Alternativ komunal Aeltakelse eller overtakelse.

Komunen kan overta 40 % av anlegget (~Aelhaver) Ergo refussres
Aens avgifter i forholA.

Komunen kan overta bele aniegget mot at utgiftene overtakes pi

Ret nye anlegg.

Aksjonerer som er tre i alt,fiAr ha fritt vann i 10-15 Ar( eller s&
lenge Gerda Mikalse og Grethe Ramstad lever.

At bove”rbruket f£8r vann gratis til huset for leie av tomt til
Aamanlegg.(“en avtalen er bindene for oss nd)

Nesuten fAr komunen Aei plikter og fordeler som ellers matte
oppsta.

Det blir Aa en komunal sak 3 bestemme avgifter bdAe for tilknytting
og Aarlig avgift.

Vannprever er tatt av begge anleggene.

NDet gamle anlegg er tatt en rekke prever som ikke har vert god.
Desuten er Aet som kjent jernoksyd som skaper endel ubehag.

Siste preve bklev tatt for vel en mante siden,d ~en viste at vannet
er A3rlig engnet til Arikkevann.

Det nye anlegg ha~”e bedre vann kidde av renhet og bakterier

og blev klasefisert som godt.

Finn Karstensen




gy g “telgy

Vet

RODOY KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Redey formannskap Saksbehandler Truls Belgen

8195 GJER@Y /,3‘(0‘.qu 525 'K

8180 RODAY
Telefon (086) 96 183/96 168

Deres ref. Var ref. Ark.nr. Dato

TB/waa 10.07.87

KOMMUNAL OVERTAKELSE AV VANNVERK I @RESVIK

Sammendrag: Vannverket i @resvik overtas i sin helhet av Redegy kommune.
Dette til tross for at vannverket har en del mangelfulle
punkter. Fgr vannverket overtas m& de vanlige klausuler
vare med i avtalen. I stikkord nevnes bl.a.; sikring av ned-
slagsfelt, rett til adkomst for reparasjon ledningsanlegg etc.

Saksfremstilling:

Formannskapet har bedt om & f4 en orientering om vannsituasjonen i @resvik,
og om en mulig overtakelse av vannanlegget der.

Ved befaring av anlegget 21.05.87, gjennomgikk vi hele anlegget med

Finn Karstensen. Til & vere et nytt anlegg kan det ikke sies & tilfreds-
stille de kvalitetskrav som forlanges av et vel utfert vannverk. Dette
medferer bl.a. at "innkjepsprisen" er forholdsvis lav, mens de langsiktige
kostnadene, altsé driftskostnadene vil utgjere kommunens sterste utgifts-
post i tiden fremover. Dette er selvfolgelig grunnen til at moderne vann-
anlegg blir forholdsvis dyr i1 investeringsperioden, da disse vannanlegg
blir planlagt for & minimalisere driftsutgiftene og langtidsbelastningen
pé budsjettene. Nar dette er sagt, kan en ikke si at vannanlegget i
@resvik utpeker seg i negativ retning hva angdr utfeorelse sammenlignet
med en del andre vannverk i kommunen. Disse har ogsd det til felles med
@resvik-anlegget at det medgdr relativt mye arbeidstid og vedlikeholds-—
arbeider/utgifter for & holde disse inntakt. Denne innsatsen burde bli
brukt pd felter som i heyeste grad ogsd skulle vare utredet og oppfulgt.

Status vannanlegget:

Demningen har endel lekkasjer, ventiler/sluser for spyling mangler,
overdekning av hovedrgret er i minste laget pd& enkelte utsatte partier
av traceen, kumarrangement for trykkredusering m& innstalleres, ingen
brannvanndekning.

Det som er vurdert som anleggets mest usikre punkt er demningen og
utferelsen av denne. Forhold som kan ha betydning er flom og is. Terke
er en annen faktor. Samtidig vet en at en slik demning kan vare i mange
ar enda.




ROD@Y KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Avgjerende momenter:

P& tross av vannverkets svakheter og de langsiktige konsekvenser, beor
det overordnede malet for kommunen vare & skaffe beboerene i omriddet
godt vann og dempe konfliktene i tilknytning til dette sporsmilet.
Redsy kommune ber derfor overta vannverket i @resvik.

KOMMUNEINGENI@REN I R@D@Y
Truls Bglgen

\\—v«&\g&&b \

Vedlegg: Kart @resvik V.V.
Alt. AA: Tracé Finn Karstensen
Alt. BB: Tracéforslag Nordland fylke/teknisk etat




RODOY XOMMUNE
Formannskapet Saksframlegg/Irnstilling

Sak 266/86: SQPKNAD OM KOMMUNAL GARANTI.

@resvik Vannanlegg v/Finn Karstensen s¢ker i brev av 30.1C.1986
om kommunal garanti for et lam p& kr. 45.000.- i Nesna Spare -
bank.

Formannskapet er kjent med den vanskelige vannsituasjonen for @resvik
og har tidligere diskutert saken.

Presvik Vannanlegg vil nd i privat regi sette igang utbygging av
nytt anlegg, og det er i den forbindeise s¢kt om 1lan i Nesna
Sparebank.

Med sgpknaden fg¢lger kostnadsoverslag for anlegget pa totalt
kr. 66.100.-.

Dette: er tenkt finansiert med kr. 45.000.- 1 1ldn og kr. 21.100.-
i egne midler.

Utbygging av vannanlegg er en kommunal oppgave, men i den gkonomiske
krisen som R¢dgy kommune er idag, er det ingen mulighet for at den
kan pata seg ansvaret for ovennevnte nyanlegg.

Det er imidlertid av stor kommunal interesse at arbeidet med nyanlegget
kommer igang snarest mulig.
Derfor gis fe¢lgende

innstilling:

R¢dpy kommune garanterer ved simpel kausjon for et 1lan pa kr. 45.000.-
i Nesna Sparebank til @resvik Vannanlegg.

Lanet er gitt med en avdragstid péa ar, hvoretter garantien
bortfaller. Renten er f.t. Z p.a.

Det er en betingelse for garantien at det oppkreves tilknytnings- og
vannavgift som for kommunale vannanlegg.

RN

Rut Schulzki




Presvik den 30/10 86

Redoy Komine
Formannskap
8180 Redey.

Det omtalte vannanlegg og Aden Aiskusjon en har hatt om det,er ni
i ferA med 3 bli en realitet.

En vil nd i privat regi sette i1 gang med utbygging av nytt anlegg.
Det anlegg som tidligere har vert cmtalt og som det er senAdt inn
vannprever av.

Da en ansd muligheten for et komunalt bidrag for lite sansynligt,
Aet Adet etter sigende ikke finnes noe & ta av,vil vi i stedet soke
om & f3 en komunal garanti pd kr.45.000.00 for lam i Nesna Sparevank.

Verlegger en kalkyle over utgifter og inntekter.

Her blir Aet bygget ny Ademning og nedlagt 75 m/m plastrer frem til
Aet gamle anlegg som nd vil bli avstengt og kunn brukt om det

noen gang skulle bli nedvendigt.

Om teknisk etat onsker det,kan jeg sende en skisse av den nye

frasevalg for ledning som vel er litt for siden av det ferst patenkte|

Jeg haper Adette blir ordnet i feorste mete,og kansje sendt Nesna Sparet
Aer vi har fAatt lanetilsagn.

Yresvik Vannanlegg

Finn Karstensen

Ff'i @L (2 ) ,( J[Zur..é/f.’:f’{\’j G ;,J/M,«//




vresvik den 15/10

Kostnad og inntjeningskalkyle for dresvik Vannanlegg.

Utgifter.

Utbygging av damanlegg pd 400 m3 og nedsprengning av 30 m
fjellgreft og nedgraving av 420 m jordgraeft.

Totelt arbeidspenger for maskineier Kr.27.000.0C
Arbeidspenger (manntimer) totalt " 4.800.00
Matriell (Aim 75 m/m pl.rer) andre deler totalt "  22.800.00
Kranhus (trematrialer sement og Adiv. . 3.300.00
Ventiller og Aiv.deler for trykkred. " 3.670.00

Transpertt og adm.utgifter

Totale utgifter
L&n Nesna Sparebank
Kapital kasse

" 3.230.080

Xr. 6;100.,_25.:.‘é
Kr.45.000.00
" 21.100.00

Vedlikeholdsutgifter settes med kr.1.000.00 pr Ar.

Iont

;"-t‘f—r'

I:lunyttingsavgiiter.

Sefn, ACLURS 0 SnoieTygyg Xr. 2.00C.3¢

Roday Komune to eldrecoliger (vertikal 4 lelighet) »

Ragy Komune to lzrerboliger pr.leilighet kr.750.- " 4.500.00

rrivate oicqgr i alt ¢ " boliyg " 730.- "_-6.000.70 _
Inntjent awgift pPr ar Krp, 12.500.90.

.

dresvik Vanananlegg

Finn Rarst.nsen
_,,_--—--..M\ A
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Jresvik den 30/10 86
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ReAgy Komane
Formannskap

8180 Reoy.

Det omtalte vannanlegg og Aen Aiskusjon en har hatt om det,er na
i fer”® me” & bli en realitet.

En vil n& i privat regi sette i gang med utbygging av nytt anlegg.

Det anlegg som tifligere har vert cmtalt og som det er sen-dt inn

vannpreaver av.
I
|
|
I
|
|
|
|
|

Da en ansi muligheten for et komunalt bidrag for lite sansynligt,
Aet Aet etter sigende ikke finnes noe & ta av,vil vi i stedet soke
om & f& en komunal garanti pd kr.45.000.00 for ladm i Nesna Sparerank.

VeAlegger en kalkyle over utgifter og inntekter.

Her blir “et bygget ny Aemning og nedlagt 75 m/m plastrer frem til
Aet gamle anlegg som nd vil bli avstengt cg kunn brukt om det

noen gang skulle bli nedvendigt.

Om teknisk etat esnsker Adet,kan jeg sen”e en skisse av Aen nye
frasevalg for ledning som vel er litt for siden av Aet forst patenkte

Jeg haper Aette blir ordnet i forste mote,og kansje sendt Nesna Spare
Aer vi har f£att lanetilsagn.

Yresvik Vannanlegyg

Finn Karstensen

54 grdasvik
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) K-blankert 2549

Forlag: Sem & Stenuorsen A/S, Oslo 2 84

MBTEBOK 8lad

Lommune | Styra, rad. uvalg m. v Motastec | Mote-dato
Rodav | Helseréddet . Tjongsfjord ! 18-12-86
Sax ar
e
SoFSa
saksbeh.: S. Nilssen

Klage pad vannkvaliteten ved @resvik skole.

Helserddet har mottatt klage pd vannkvaliteten ved @resvik skols.

Det har sarlig kommet fram at fargen har vart utilfiredstillende

og saledes ikke etter Sunnhetslovens krav.

Det har blitt rekvirert en bakteriologisk preve og en fullstendig

kjemisk analyse.
Man har telefonisk vert 1 kontakt med Byveterinazren for & fi satt
opp et skikkelig program for taking av vannprover.

Bakteriologisk prove viser at vannet under tvil tilfredsstiller

vanlige bakteriologisk krav til drikkevann. Nye prever bar taes.

Nyve prover bor taes. Er resultatet uforandret, anses ikke vannet

tilfredsstillende som drikkevann (diagnose 2).

Den kjemiske analysen viser et noe heyt fargetall, en noe lav or

R

0
for UV-traansmisjon og kopperinnholdet er noe hevt (705 microgr. Cu _

gl
b3 13

I Sunnhetslovens forskrifter om drikkevann, § 3 heter at vanniorsvoico:

av drikkevan til anstalter (skoler) skal vare godkjent av Helseridd=s-,

Helsesjefen vil derfor fremme folgende

INNSTILLING

Helseradet palegger vannverkseier

4 £a tatc flere vanpreover.
dvis vannkvalitete

]

fremdeles har diagnose 2, vil Helserddet komam=

y

tilbake med evt. palegg.

Vedrak: Innstillingen.

Rett utskrift.
Redgy sosialkontor, Gjersy, 06.01.87.

Onvfj law;?pﬁ &
Anny”Lauritzen. '

Sign. [ Utsknit senat ul

H. S. '7,,,5? 7 | Kristian Stensland. FylkeslegenVRedey kommun

Byveterinaren. Teknisk etat.

Kommunenes arkivnokksl: 22§

S S AL

—_— —




FYLKESMANNEN | NORDLAND

8000 BODO
R&dmannen 1 Redoy I Y<
TR ~ |
8195 GJERDY - ) 3,87 189 /
DERES REF. VAR REF. (BES OPPGITT VED SVAR) DATO
Jnr. 73098 25.02.86

Ark nr. 164.6 K
KHJ

SBKNAD OM KOMMUNAL GARANTI FRA @RESVIK VANNVERK

Etter kommunelovens § 59, Jfr. kongelig resolusjon av
1977, godkjenner Jjeg kommunestyrets vedtak av 05.
bestemte vilk3ar & garantere for et 13an pa kr 45 000.-
Sparebank til gresvik vannanlegg.

Det er et vi
heyst 7 ar, hvoretter garantien faller bort.

Jeg har ved godkjenningen lagt vekt pa
kommunal oppgave.
r "o
/ (7,’ t; < ;\X
Ll Ve & R AW R
Rse Olsboe“~Johannesen L
avdelingsleder

18. november

i Nesna

)

12.86 om pa narmere

1k3r for godkjenningen at l3net betales tilbake 1 lepet av

at kommunen her le¢ser en

urt/Hel Johansen
Gjenpart;
Distriktsrevisoren, 8700 Nesna
Kommunal- og administrasjonsavdalingen: Fylkeshuset  # 081-23500 Miljavernavdelingen: Fylkeshuset 06123500
Soslal- og famili lingen: Fylkeshuset % 081-23500 Viit- og fiskesaksjonen: Storgt. 4A 081-20341
081-27 370

Beredskapsavdelingen: Storgt. 4A # 081-23 548 Fylkeakartkontoret: Stormyra 10

*0681-20011




FORELDRERADET V/

ORESVIK SKOLE

8754 ORESVIK ’
@resvik, 12.09.86.

~ ]

Redoy Kommune

B

v/Ordfereren T i
8195 GJERZY

ANGAENDE VANNSITUASJONEN VED QRESVIK SKOLE.

Foreldrerddet ved @resvik skolé holdt mete 9.09.86 og dreftet som sak 9/86
vannsituasjonen ved skolen.

Foreldreradet har tidligere ved flere anledninger dreoftet vannsituasjonen
ved skolen. Det har ogsa vert sendt brev til kommunen i denne saken. Intet
har skjedd og nd har situasjonen forverret seg., Foreldrerddet kan ikke
lenger akseptere at kommunen ikke gjer noe for & skaffe rent, skikkelig og
tilstrekkelig vann til @resvik skole.

Skolen er forpliktet til & gi vare barn kroppsevingsundervisning. Denne
forpliktelsen kan ikke skolen innfri s& lenge vannet er sd skittent og
illeluktende at dusjing er umulig. Det har skjedd flere ganger i hest.
Vannsituasjonen ferer ogsd til ulemper i heimkunnskapsundervisningen hvor
man naturligvis er svert avhengig av rent vann. Dette gjelder ogsa i andre
fag hvor man mer eller mindre bruker vann. Elevene fir ogsd til tider svert
lite vann & drikke da vannet rett og slett er ubrukelig som drikkevann.
Dessuten hender det at vanntrykket blir sd lite at vannet forsvinner fra
Kkranene., '
Vannsituasjonen ferer altsé& til store problemer for skolensavvikling av
undervisning den etter lov og reglement er forpliktet til & gi vare barn.
Det er kommunens soleklare plikt & sette tiltak i verk slik at det blir en
forandring pd den nadverende og uholdbare vanntilfersel. Foreldreridet mener
situasjonen er sd ille at radet vil vurdere & be Rodey Helserad stenge @res-
vik skole hvis det ikke snarest skjer en forandring.

Etter det foreldrerddet har hert, skal Redey Formannskap i mete 18.09.86.
drefte planer om et nytt vannanlegg i @resvik. Foreldreriddet haper og tror
at det vil komme et positivt vedtak i denne saken. Hvis si ikke skjer, og
Rodey Helserdd ikke vil stenge skolen, vil foreldrerddet alvorlig vurdere

4 be foreldrene holde barna borte fra skolen.

P& vegne av et enstemmig drerad
,-—’ - P { *.

7ol e DACN . o] ST / ‘.3‘, )
@Brb-@rn Fa g;n%? Kristian Stens 355 .

rektor formann




E7
RODOY KOMMUNE /g 7

Helseradet

8180 Radoy

@resvik Vannverk
v/Emil Ramstad
8754 Presvik

Oversender svar pa vannprgve fra @resvik skole. 7
Prgvene er tatt 5/6 og 8/8.

Prgvene viser at vannet inneholder mer enn 50 ganger mer jern

enn gnskelig i drikkevann.Dette har neppe sarlig stor helsemessig
betydning.

Den siste bakterlologlske pr¢ven viser sikker forurensning av
tarmbakterier.

Prgvene viser at vannet neppe er egnet som drikkevann.

Vannverket bgr underrette abonentene om at alt drikkevann forst
ma kokes.

Tarmbakteriene kommer sannsyhligvis fra dyreavfgring,og fgres med
overflatevann ned i kilden.En bedre avgrensning for & hindre
tilfgrsel av overflatevann kan umiddelbart lgse problemet.

Jerninnholdet kommer sannsynligvis fra grunnen omkring kilden,
og kan neppe fjernes.

Det vil i helserddsmgte i slutten av september bli foreslitt at
vannet ikke godkjennes til bruk i skolen.

Redpy)30/8-84

Svein Rasmussen

Kopi:Helserddet/Helse og 8031alstyret
Presvik Skole
Teknisk Etat
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ORESVIK SKOLE
8754 ORESVIK

Yresvik skole, %.09,.84.

Til

gBreldre og foresatte,

ANGRENDE DRIKKEVANNET VED @RESVIK SKOLE.

. Skolen har mottatt et kort brev fra distriktslege Svein Rasmussen
angéende drikkevannet ved @resvik skole. I dette brevet star det
felgende:

M"Forurensing av tarmbakterier i drikkevannet til @gresvik skole.

Eventuelle drikkevannsfontener mé& stenges. Drikkevann m& kokes,"

Nér aktiviteten er stor i friminuttene,pleier elevene & drikke mye
vann., Hvis skolens personale skulle begynne med koking, avkjeling
0g utdeling av dette vannet til elevene ville det g& svert mye tid

til dette, . . .
diskutert situasjonen
Lererne har S90RALOPECHRERVHANABHOs kommet til at problemet reduseres

betraktelig hvis hver elev tar med seg en ekstra plastflaske el, 1.
med drikke P& skolen.

Derfor ber vi dere foreldre serge for at elevene fir noe ekstra drikke
med seg pa skolen hver dag.

Vi far preve dette i en periode og se hvordan det gir.

l"hﬁ &’e’;g/
To Jjorn Taffere
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“Sak nr

Styree tad utvallg m v Mo sed Mote dats

| Helserddet . Redpy | 20.sept.1984

L v

SAk /0l /84 @resvik skole - drikkevann.

Vannprgve fra @Presvik skole tidligere i sommer viste
diagnose 2, "vannet tilfredsstiller under tvil vanlige
bakt. krav til drikkevann. Ny pregve bgr tas. Ved

uforandret resultat anses ikke vannet egnet som drikkevann'.

Ny prgve tatt 8/8-84, viste diagnose 3a - tilfredsstiller
ikke krav til drikkevann. Pavist 13 sikre tarmbakterier/
100 ml. s I ; i

INNSTILLING: ‘

I henhold til drikkevannsforskriftene skal vann til
blant annet skole godkjennes av helseradet.

Det aktuelle drikkevannsanlegg kan ikke godkjennes.
Drikkevannsfontener pa skolen stenges.

Drikkevannet anbefales kokt.

Helserddet gjorde enst.vedtak i samsvar med innstillingen
i mgte 20/9-84.

Vedtaket kan pdklages Fylkeslegen gj. helserddet innen 3 uker.

Rett utskrift.
Redgy sosialkontor, Gjergy 20/9-84

Gunn Jensen

Sign

Utskrifl sendt til

AM/GJ @resvik Skole .
Redpgy Skolestyre
Teknisk Etat : s
@resvik Vannverk v/Emil Ramstad

Nr 2549 Farlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 10-78 FYlke Slegen
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i mete den

Av 29

Utskrift av matebok 7% r?/zji’f/

Foreldreradet ved gresvik skole,.

5'10.84.

medlemmer var 16 tilstede (medregnet metende varamenn).

E;; 3/84: Drikkevannssitmasjonen ved yresvik skole.

Rett utskrift,

f—n-

Rektor orienterte felgende om det som har skjedd 1 denne saken:

Etter henstilling fra Redey Helserdd ble det foretatt 2 vannpré%er
ved skolen den 5.06. 0g den 8.,08.84. Da Redsy Helserad ved distrikts-
lege S. Rasmussen fikk resultatet fra undersekelsene av vannet,
sendte han et kort brev til gresvik skoie cae 1.09, Brevets innhold
ble sitert i det §kriv skolen sendte til alle foreldre/foresatte an-
ghende drikkevannet vedw skolen. Skolen fikk s& ca. 10.10. kopi av
skriv til det private vannverket med analyseresultatet av vannet.

Av dette skrivet frémgikk det tydelig at Redey lelserad sannsynligvis

ikke kunne godkjenne vannet til bruk 1 skdlen p.g.a. sikker forurens=|
ing av tarmbakterier. 25.09. ankom sa utskrift av samme sak bepandlet|

i Redey Helserad 20.09. Vedtaket her gir pd at vannet ikke godkjennes

til bruk i skolen,

Foreldrerddets medlemmer ble s& bedt om & vurdere hva som skal gjeres
videre med denne saken., lktter noe samtale om saken ble det enstemmig
vedtatt at foreldrerddet sender et skriv til Redsy Formannskap hvor
vi ber om at kommunen mé engasjere seg pd en eller annen mite for &
finne en lesning p& dette problemet,

Presvik skole, 8.10.84.

’ ) Fr
Jrlnstn Fogln
Fort¥isrn Fa ree?b

Nr 2572 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 6-79
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FORELDRERADET v/ | (7,3_ o
o
ORESVIK SKOLE ’éy

8754 ORESVIK
gresvik skole, 8.00.84.

Redesy Kommune
Formannskapet
8195 Gjersy

DRIKKEVANNSSITUASJONEN VED @ORESVIK SKOLE.

® S

S

Foreldrerddet ved ¢gresvik skole hadde mete 3.10.84 og gjorde i sak 3/84 om
drikkevannssituasjonen ved @resvik skole, fslgende vedtak: (enstemmig)
"Foreldrerddet ber Redey Kommune om & engasjere sggphpd en eller snnen mate
for & finne en lesning pd drikkevannsproblemet."

Etter at det 1 lepet av sommeren 1984 ble tatt 2 vannprsver ved 2resvik
skole; den 5.06., 0g den 8.08., og analyseresultatet fra byveterineren i Bodse
foreld, har Recsey Helserdd gjort vedtak om at drikkevanmet ved skolen ikke
kan godkjennes.

Denne sijuas;onan har fert til at alle drikkevannsfontener pd skolen er
stengt, og at elevene har med Beg ekatra drikkevann hjemmefra. Dette er en
uh@ldbar situasjone i det lange 1lep. Derfor ber vi Redsy Kommune om & ta kon-
takt med det private vannverket; som @resvik skole henter sin vannforsyning
hos; v/Emil Ramstad eller Finn Karstensen, og 1 ferste omgang underseke hva
slags planer elerne har for & bedre pd situasjonen.

Foreldrerddet menser at det beste alternativet er kommunal overtakelse av
vannverket 1 oresvik. Men enten det blir overtakelse, eller ean form for
kompaniskap, eller tilskudd av finansiell art, ber vi kommunen om & kreve
vannverket opprustet til en slik standard bdde hva angdr selve vannkilden,
terrenget omkring den, rensemidler, 0.8.v,; at vannet kan tilfredsstille de
helsemessige krav man md stille til drikkevann,

Foreldrerddet ber Redey Kommune om & ta et initiativ i1 denne saken snarest
mulig,.

P& vegne av foreldrerédet ved gresvik skole

j(é;;#éfrkm«}f pos 7 ,%;>\
g WS LV wruni?,,f’/

e
— _ f#/*‘?d’”‘h f‘a G/ rte
Kriatian Stensland Torbjern F arensﬁ¢—

formann rektor




REDOY KOMMUNE
KOMMUNEINGENIOREN
8180 RODOY
TELEFON (086) 96 183/96168
ark.nr. 546.4
TB/raa 14.11.84

Foreldreréadet v/@resvik Skole

8754 @RESVIK

ORIENTERING FRA TEKNISK ETAT ROD@Y KOMMUNE, OM KOMMUNALT
ENGASJEMENT VED FREMTIDIG VANNFORSYNING.

Angdende brev fra Fereldrer&det ved @resvik Skole til Redey
Kommune av den 8.10.84.

Det eksisterende andelslaget i @resvik stdr i dag for hoved-
delen av vannforsyningen i omrddet. En har pr. 13.11.84
ikke avklart verken hvordan forsyningen skal forbedres,
eller hvem som skal ha fremtidig ansvar for den.

Sett ut fra samfunnsmessige vurderinger er det onskelig
at kommunen overtar vanntorsyningen, der denne vil ha be-
tydning for flere ulike interesser.

En vil derfor p& bakgrunn av ovennrevnte vurdere om det
er snskelig med kommunalt engasjement i @resvik.

For & konkretisere dette, vil representanter fra Nordland
Fylke, Rodey Kommune og Teknisk etat i slutten av november
befare omradet og senere komme med en instilling.

Andelslaget (v/F. Karstensen) har pd sin side arbeidet

med et forslag til forbedring av forsyningssituasjonen.
Dette eret forslag som vil bli fremlagt ovennevnte represen-
tanter.

Det vil s& snart som mulig etter denne befaring, bli gitt
en uttalelse p& hvordan og hvilket nivd Redey Kommunes
engasjement skal bli i den framtidige forsyningssituasjonen.

KOMMUNEINGENI@REN I R@DQY
Kurt Ho stad

g7

"T@k(bw«\'
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Rpdpy formannskap 78’/&{

11.04.1985.
'S 5 medlemmer v 5 Lol e et o e e oardaie e
~—Sak 102/85: Drikkevannsituasjonen i @resvik.

g Vo i g N o N
“hedlordfe ny oatehind

Jfr. saksframlegq.

Radmannens innstilling:

beregninger ,og for Hilstad md innhentes kjemiske og
bakteriologiske prgveresultater fgr det kan tas stilling
til eventuell finansieringshjelp.

Enst. vedtak:

Formannskapet tiltrer raddmannens innstilling.

Rett utskrift. _
Rgdgy formannskapskontor, 8195 GJER@PY den 17.04.1985,

- ;
MEFGRTY Az

I
|
|
I
I
|
For @resviks vedkommende avventes narmere planer og |
I
|
I
Else Uran

Sendes: Norrek a/s,Presvik
@resvik Vannverk v/Finn Karstensen
Presvik skole
Karin Selnes, @resvik
Teknisk etat
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8754 ORESVIK
presvik skole, 1%.10.85.

Redey Helserad
v/Helserddsordferer
8180 Redoy

- Vannforsyningssituasjonen ved Qresvik skole.

Foreldrerddet ved @gresvik skole holdt mete den 29.08.85.
-Som sak 3/85 ble vannforsyningssituasjonen“ved gresvik skole dreftet.

Foreldrerédet vedtok i sak, 3/84 i mete 3.10.84 & sende et skriv til
Rodey Kommune om drikkevannssituasjonen ved skolen. Dette skrivet ble
referert. Deretter ble et svarbrev av 14.11.84 fra Teknisk Etat referert.
Skrivene er vedlagt dette brév; se vedlegg 1 og vedlegg 2.

Rektor orienterte s om innholdet i en telefonsamtale med avdelingsingenier
Bolgen ved Teknisk Etat 29.08.85. Her ble det beklaget fra Teknisk Etat

at det ikkefvar gjort noe meg med denne saken. P.g.a. bdde sterkt arbeids-
press og ddrlig skonomi ble det hevdet at ¢gresvik matte vente til 2 andre
vannforsyningsprosjekter (Gjerey og Jektvik) var vel i havn.

Etter debatt om saken ble felgende enstemmig vedtatt:

"Foreldrerddet ved @resvik skole ber helserédsordfereren komme til @resvik
0g inspisere det eksisterende vannanlegget slik at han ved selvsyn kan se
at anieggets tilstand langt fra er tilfredsstillende ut fra de helse-

‘ mesgige krav man ma stille til et vannanlegg.

Helserddsordfereren bes pé& dette grunnlag kreve at kommunen avsetter bade
tid og penger for & f4 satt i gang det arbeid som md til for & sikre en

bedre vannforsyning til @resvik skole.'

P& vegne av foreldrerddet ved @resvik skole

Méms%ﬁﬁa;) Toctir Baer
Kris Torbjiern Fgggren

formann- - rektor




RGDA@Y KOMMUNE 525’/

Helseridet
8180 Redoy

Redey Kommune

Formannskapskontoret
8195 Gjerwsy

s WANNFORSYNINGEN VED QRESVIK SKOLE.

Etter anmodning fra foreldrerddet ved @resvik Skole ble
vannkilden inspisert i okt.-85,.

Vannforsyningen kommer delv1s fra et oppkomme,delvis fra en myr.
Bunnen i oppkommet og 1fnmﬁnaﬂe bekk er dekket av et tykt lag med
redbrunt,lest slam. T1d11gere vannpreve har vist et meget

heyt innhold av jern. Slammet antas & vare et jernoksyd.

Heyt jerninnhold er i og for seg ikke helseskadelig,men begrenser
vannets brukbarhet ved & kunne avsette farge.Avsetting av

jernforbindelser som slam/sllm i 1edn1ngsnettet kan gi grobunn

for bakterier,og folgelig gi for hpyt bakterieinnhold i drikkevannet,

Kilden ansees ddrlig egnet som drikkevannskilde,

Hovedinntaket er beliggende pd myr noe nedenfor kilden.
Det gér en jordbruksvei like i narheten.

Plasseringen er uheldig,og lett utsatt for forurensning fra
beitende dyr p& myren og fra veien,Vannet vil ogsd lett f& et

for heyt innhold av humus.

Det vises forevrig til Helser8dsvedtak 101/84

Som alternativ vannkilde anbefales 4 vurdere elv like nord for kilden.

Redey 12/12-85

Uhs AT —

ein asmussen

Helsesjef.

Vedlegg: Kopi av Helserddssak 101/84

Kopi: @resvik Skole/Foreldreradet
- Teknisk Etat.

Redoy Helse og Sosialstyre/Helser&d.
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8754 ORESVIK '
@resvik, 12.09.86.

Redoy Kommune
v/Ordfereren
8195 GJEReY

ANGAENDE VANNSITUASJONEN VED ORESVIK SKOLE.

Foreldreradet ved @resvik skole holdt mete 9.09.86 og dreftet som sak 9/86
Vannsituasjonen ved skolen.

Eﬁéé&drerédet har tidligere ved flere anledninger dreftet vannsituasjonen
ved skolen. Det har ogsd vert sendt brev til kommunen 1 denne saken. Intet
har skjedd og n& har situasjonen forverret seg. Foreldrerddet kan ikke
lenger akséptere at kommunen ikke gjor noe for & skaffe rent, skikkelig og
tilstrekkelig vann til @resvik skole.

Skolen er forpliktet til & gi vare barn kroppsevingsundervisning. Denne
forpliktelsen kan ikke skolen innfri s& lenge vannet er sa skittent 08
illeluktende at dusjing er umulig. Det har skjedd flere ganger i hest.
Vannsituasjonen ferer ogsd til ulemper i heimkunnskapsundervisningen hvor
men naturligvis er svert avhengig av rent vann. Dette gjelder ogsa i andre
fag hvor man mer eller mindre bruker vann. Elevene far ogsa til tider svert
lite vann & ﬁrikke da vannet rett og slett er ubrukelig som drikkevann.
Dessuten hender det at vanntrykket blir sd lite at vannet forsvinner fra
kranene. '

Vannsituasjonen ferer altsa til store problemer for skolenravvikling av
undervisning den etter lov og reglement er forpliktet til & gi vare barn.
Det er kommunens soleklare plikt & sette tiltak i verk slik at det blir en
forandring pd den néverende og uholdbare vanntilfersel. Foreldrerddet mener
situasjonen er sd ille at rddet vil vurdere 4 be Redey Helserad stenge Qres-
Vvik skole hvis det ikke snarest skjer en forandring. :
Etter det foreldrerddet har hert, skal Redey Formannskap i mete 18.09.86.
drefte planer om et nytt vannanlegg i @resvik. Foreldreridet haper og tror
at det vil komme et positivt vedtak i denne saken. Hvis sd ikke skjer, og
Redey Helserad ikke vil stenge skolen, vil foreldrerddet alvorlig vurdere

& be foreldrene holde barna borte fra skolen.

P4 vegne av et enstemmig drerad
,—’ 3 N M i
Aol "*ﬁim&k- ﬂ%ﬁzz,
TGrb dﬁﬁ”ﬁﬁ fﬁﬁ@? Kristian At ensris -

rektor ' - formann -




Utskrift av metebok 4//%,‘

for Redgy formannskap

' mote:den  18.09.1986

Av medlemmer var tilstede (medregnet motende varamedlemmer).
5

Sak 215/86: Vannanlegg 1 R¢dey - Plan for opprustning.
Jfr, utredning 1 mgtet av kommuneingenigren.

Fgplgende vannanlegg ble diskutert’

l. Redey

2. Tjongsfjord
3. Qresvik

4. Jektvik

5. Storselsgy

Enstemmig vedtak:

Det vises til kommuneingenigrens rapport om vannforsynings-

situajonen for de kommunale vannanlegg 1 R¢dgy kommune, dat. ...
17.06.1986.

Forgvrig vises til kommuneingenigrens muntlige orientering
i dagens mgte.

Formannskapet vil bemerke at Tjongsfjord vannverk er prioritet
som nr. 1 i forbindelse med vannutbyggingen i1 kommunen, det er
ogsd innvilget statstilskott til anlegget.

Forgvrig viser forménnskapet til kommunestyrets vedtak av 15.03.85
sak 102, hvor det p3 nytt er fastslitt at Tjongsfjord vannverk
skal utbygges for ferdigstillelse i 1987.

Utbyggingen av Tjongfjord vannverk oppferes p& kommunens budsjett
for 1587 1 h.h.t. tidligere vedtak.

Det innhentes uttalelse fra teknisk etat pd de gkonomiske
konsekvenser en eventuell endring av hovedtrase/inkorporering av
Blédsfjellbekken vil medf¢re. (Endring av hovedtrasé - Gjgre
lednigen Tjongsfjord Gjestegdrd ~ skolebr¢nnen tilskottsberettighet).
Eventuell etappevis prioritering av utbyggingen innen vannverket
vurderes senere, f.eks. i forbindelse med budsjettbehandlingen -

hvis n¢dvendig 1 et tidligere formannskapsm¢te for budsjett -
behandlingen.

Ndr det gjelder vanntilf¢rselen til Kurt Nilsen pilegges det ord-

foreren & vurdere saken i h.h.t. tidligere vedtak og til diskusjonenf
1 dagens mgte. |

Nir det gjelder vannverksutbyggingen 1 de gvrige kretser,mid disse
fremlegges enkeltvis med kommuneingenigrens utredning med forslag

til l¢sning, slik at vannutbyggingen kan komme inn under en samlet
plan for budsjett-éring. }

Rett utskrift.
RPDPY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjer¢gy den 22.09.1986.

R T O T TP
‘Else Uran 2 -

" Sendes: Teknisk etat, Redgy |+ Relehvi— - v./cPresuile _Skol-(
Nr 2573 Forlag: Sem & Stenersan A/S, Osio  5-32
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REPPY HELSEHAD vresvik, 30,09.86,
v/herr $teinar Nilsen.

VANNSITUASJONEN VED @QRESVIK SKOLE.

~Vannsitus jonen ved skolen er til sine tider blitt helt uholdbar,

_f~s&ik at det er blitt vanskelig og avvikle undervisningen slik

den skal,ref.brev av 12, 09.86. til Redey kommune..

Etter at saken var oppe i formannskapsmete den 18.09.86. og det
.etter vAr mening ikke ble fattet noe positivt vedtak ref.for-

- mannskapsak 215/86. ber vi Redey helser&d ta saken opp pd forste
mete, og om ikke noe skjer for & f4 rent og tilstrekkelig vann
m4 helserfdet vurdere A& stenge skolen.

Péiiiizéhv forel ddet
g Sk

Kristian S d.




APENT BREV.

Yresvik Skole
Styrer-Foreldrerad

Vannsituvasjon ved skolen.

Av avisen og fra bygda,har en oppfattet at det er avholdt et mate
- » pad Wresvik skole vor drikkevannsituvasjon skal ha vert diskutert.

Antagelig i opprert vann med sinne og overfylte beger, etter vad en
horer.

Wresvik har som kjent et vannanlegg som har vert i drift i ca 20 &r.

Det var den gang anlagt av Ramstad og som medeiere Finn Xarstensen
og Gerda Mikalsen.

Ramstad har vert kasserer og formann siden startten.0Og har ellers
statt i spissen for de forandringer eller forbedringer som er gjort
til nd. Det er & beklage at han desverre ikke altid har vert si lett
4 r3d seg med,men har fitt sin vilje.Dette er kansje en gntern sak mel
om eiere.Men ndr det likevel er fremkommet at det skal vere
undertegnede som her skal vere (synderen) Er det & rette baker for
smed. Utalelser som skal vere fremkommet er bl.ant. Uriktig bruk av

komunale midler:dette gjelder da min person. Nekting & la komunen
overta drive eller forbedre anlegget.

Har gjit uriktige opplysninger om ikke betalt vannavgift til anlegget|

fra komunen.

Nir ridet bhar latt sit sinne gd utover min person,tetyr kansje ikke
det sd& spesielt for meg.For min person og mitt navn er likevel si
missbrukt blant dere,at det reagerer eg ikke lenger over.

Noe ant er at rddet ikke oppndr noe ved det.

Dere som kansje er fredsarbeidere og langt framme pi benkeradene,
kan jo risikere & £4 darlig samvittighet.Om det da fins noen.

Synes ikke formannen og styreren at dette er ganske udemokratisk
& avholde meter der de ipliserte parter ikke engang er kontaktet.

m rddet skulle vite at det var jeg som var formann og ansvarlig,
bare fikk en durs av skittkasting p& wmin rygg .var en riktig mite &
gjere det p4&.

Hadde ellers bygden noe posetift av & bli uthengt om at tarna blev
rade av gul oker ndr de vasket seg.

La det vere klart at det n& er bekostet et nytt anlegg for eventuelt
4 forbedre vannsituvasjon.Dette har jeg tat pd min egen ryyg.Bx®
Da verken komunen eller fylke hadde noe gnske om & bygge nytg anlegy,

bygges det nd i privat regi og med med tilkobling til de som vil vere
med & delta i utgiftene.

I det bestdende anlegg er det flere som ikke har betalt ncen eller
full av@ift som har vert kt.250.-~ pr ar.

Her er bl.ant Redey Komune som stirX til etters med avgift for 1984
og 1985. ' B '

Tilkobling vil ellers ikke bli foretat feor det nd er avholdt et nytt

mate blant tilknyttere og foreldreridet som her f&r gji en forklaring
til undertegnede.

Jo tidligere mete blir berammet,kan situvasjon leses. A sikkert lases|

Pa etn demokratisk mAte.

dresvik den 5/1186

Fi stensen =3
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Navn pa tilkoblers: X/;juﬂ,{jljzizglfff{‘*a’

> 500000 000 LA R N N N R R R ]

Kontrakt om tilkobling ev vann fre @resvik vannenlegg.

.‘....'..I..O‘O'.0.0....'................l‘..'.........

For dem som skal tilkoble vannanlegget gjelder dei samme bestemmelser
som tidligere koblere.

Det skal i fgrste omgang beteles en engangsavgift som bestemmes av
tidligere tilkoblere,

Tllhobllngen skal kostes av tilkobler fra hovedrgr eller grenrgr vor det
mitte passe best.
Ellers skal tilkoblingsstedet henvises av formannen.

For Dem som har tilkoblet anlegget og som har betalt en engengsavglft
i dette tilfellet pd Ero /(0-5--0 =

s " ‘—"é 72 /20’/'04 N
Fratrukket for medelelskap Kr. Ys0. - /

g S e . ey . e g il

Skal for eltertiden forplikte seg til 4 delta i arbeid eller utgifter ved
reperasjoner av anleggete

Likeledes skal 21l intekt fo. deles eller legges i kasse slik som
styre bestemmers

Det er bestemt att alle som er interesert i 4 tilkoble vannanlegget

kan gjore det,sd lenge anlegget er av den kapasitet det ken dekke
flere tllkoblereo

Dette blir for ettertiden 4 wurdere.

Vi er alle som er tilkoblet anlegget interesert i & ha et godt og
stabllt anlegg som kan skaffe vann under alle forholde

Velkommen gori tilkobler.

For tilkobling motatt Kr,

#resvik den / 197

‘::::::}<wa,Einn RS —— Tilkobler underskrift

(Toe <& A




Reaoy Komune 11,05:%% 3 5 " 1@
Formannskap - '

81380 Raay

Jeg har ti”ligere henven”t meg ~it i rorbindelse me? en

komunal overtakelse av min skcgsvel.GAr fra riksvei ver? Jresvik
skcle og opp til et plantetfelt.

Oppsittere me” veirett.Redoy Frikirke.Torbj.Fagereng.Willy Pedersen
og Einar Petteresen.

N&r og vor~an har “det btlitt til uten min vitende?

Det sener jeg ikke flere henvendelser pd nd uten & f3 svar.
Kcmunen har Qesuten foretatt seg forandringer pd veien som igjen
bar fert til at en byggetom er adelagt.

Her md ‘et reageres fortt om Jabehageligheetrx vill unngdes.

UnAer utbkeAringen av veien (fylkesvei) Eihaugen Tonnes,gdr endel
av Aen velen pd min eienAom.

Komunen skal svare for ~et som blir & erstatte for Aet land som
tlir @”elagt.

I ~en forbibAelse blev Aet fra cppsynsmann T.Soclvang Kvina
foretatt utmidling som skulle bekrefte Aet areal som var bortte.
Denne malingen blev foretatt av han i samsvar me”d tidligere
or*ferer,og innsen”t til komunen.

Jeg har ingen ting hert si-en.

Om oppgave ikke finnes,blir “et & sende ny herfra i form av regning.

Neuten m& jeg be om at ~et blir foretatt nce med kloakken som si-en
“en blev bygget ut i1 75,ikke ennd er i ~en stanA slik Aen bur-e.
Nette gjel~er for Aet forste et som skal fungere som rensetank.
Nen fungerer over hode ikke,og har al“ri gjort “et.

Desuten er ~en ikke utlagt slik “en burde pad fjera.

VeAd fjere sjo,er kloakken 4pen i utlepet.Her mangler ~et et eller
to ror.

Nette ketyr vel ikke “el stcre kostnader,men store uhel-ige

virkninger.Jeg har ti~ligere papeket ~“ette i brev til komunen,men “e

er ingen ting gjort.
Om Aet nd ikke blir reagert pd ~Aisse henvenFelser,ser jeg ingen
an dtvei en & f3 Aette pravet.

Yresvik Aen 6/5 87

Gurine Karstensen
8754 wresvik
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Lokalutvalget i @resvik
8754 @RESVIK
Presvik, 13.02.87.

Rodey Kommune .Y U 1

v/Ordferer Bernt Arntsen
8195 GJEROY

VANNSTITUASJONEN FOR SKOLEN.OG ANDRE KOMMUNALE BOLIGER I QRESVIK.

Lokalutvalget i Oresvik krets avholdt grendemete p&d @resvik skole
lordag 34.01.87.

Det var 41 stemmeberettigede til stede péd motet.

Formannen i lokalutvalget ledet motet.

Som sak 2/97 ble vannsituasjonen for @resvik skole behandlet.
Lokalutvalget ble av grendemetet pdlagt & presse hardt pa overfor
kommunen for & fa frem en avklaring av vannsituasjonen i @resvik.

Det er sterkt beklagelig at kommunens ordferer ikke prever & holde de
lofter han har gitt i denne saken. I et mote pd Oresvik skole 20.11.86
med vannverkseiere,foreldre og andre aktuelle tilknyttere lovte ord-
foreren at det snarest skulle finne sted et mete mellom vannverkets eiere
og ordferer med representant for teknisk etat om tilknytting av skole

og kommunale boliger til det nye vannanlegget, eventuelt dreftinger om
kommunal overtakelse av anlegget. Savidt grendemetet vet, har ikke dette
motet vert avholdt enda. Hvorfor er ikke metet avholdt? Det virker

ikke tillitvekkende av kommunens fremste tillitsmann at han ikke holder
det lefte han gav befolkningen p8 nevnte mote.

Grendemgtet hevdet at Redey kommune nd mé vere seg sitt ansvar bevisst
og ta initiativ for & skaffe skolen stabil og ren vannforsyning. Til n&
har kommunen unndratt seg sitt ansvar. Det kan ikke aksepteres lenger.
N& m& kommunen selv ta initiativ og gjore noe effektivt. Det nye vann-
anlegget md vurderes for en snarlig tilknytting, eller kommunen m& selv
bygge et nytt vannanlegg.

Grendemptet krevde at Redey kommune m& engasjere seg langt sterkere enn

tidligere for &4 f4 en snarlig og tilfredsstillende lesning pd denne saken.

P34 vegne av Lokalutvalget i @resvik krets

/‘\: " /:\_)
%QWYfE»vf%f gv%§?

Torbdern Fagétre




Utskrift av metebok

for

Rpd¢y formannskap

i mote den 22.04.87

Av 5 medlemmer var 5 tilstede {medregnet metende varamedlemmer).

Sak 108/87: DIVERSE REFERATER OG ORIENTERINGER V/ORDFPREREN

E)pPresvik Vannverk - Kommunal garanti for lan.

Ordfg¢reren og komm.ingenig¢ren far i oppdrag & ta en befaring
i omrddet og legge fram rapport om saken.

Rett utskrift. -
ROPDPGY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjeroy den 27.04.1987

'E(&i-l_hﬁorv
Else Uran

Sendes: Ordf¢rer
Komm. ing.
@resvik Vannverk

Nr 2573 Farlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 5-82




Q K-blankett 2549

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2. 8

MOTEBOK

Blad
Kommune | Styre, rad. utvalg m. v Motested | Mote dato
Redoay Helseradet Tjongsfjord 1 18-12-86
Sak ar
— 2 E
:7,'(77,'/0 >
saksbeh.: S, Nilssen

Klage pa vannkvaliteten ved Oresvik skole.

Helserddet har mottatt klage pd vannkvaliteten ved @resvik skole.
Det har serlig kommet fram at fargen har vart utilfredstillende
og sdledes ikke etter Sunnhetslovens krav.

Det har blitt rekvirert en bakteriologisk preve og en fullstendig
kjemisk analyse.

Man har telefonisk vert i kontakt med Byveterinzren for & f& sartt

opp et skikkelig program for taking av vannprover.

I den aktuelle sakvises til Sunnhetslovens bestemmelse om vannkvalica-,

Bakteriologisk prove viser at vannet under tvil tilfredsstiller
vanlige bakteriologisk krav til drikkevann. Nye prever ber taes.
Nye prover ber taes., Er resultatet uforandret, anses ikke vannet
tilfredsstillende som drikkevann (diagnose 2).

Den kjemiske analysen viser et noe heyt fargetall, en noe lav prosen-

for UV-transmisjon og kopperinnholdet er noe hoyt (705 microgr. Cu.:
I Sunnhetslovens forskrifter om drikkevann, § S5 heter at vannforsvaiag

av drikkevan til anstalter (skoler) skal vare odkjent av Helseradsr:.
g J

Helsesjefen vil derfor fremme folgende

INNSTILLING

Helseradet pdlegger vannverkseier & f& tatt flere vanpraever.

Hvis vannkvaliteten fremdeles har diagnose 2, vil Helserddet komme
tilbake med evt. pdlegg.
Vedtak: Inpstillingen.
Rett utskrift.

Redgy sosialkontor, Gjergy, 06.01.87.

00v§9 lawgﬁpﬁ N
Anny~”Lauritzen.

Sign. Utskrift sendt il

7

H. S.

7 1.5%

Byveterineren. Teknisk etat.

Kommunenes arkivnekksl: 026

Kristian Stensland. FylkeslegenVRedey kommune,




FYLKESMANNEN i NORDLAND

8000 BODO

Radmannen 1 Redoy 2 5,37 ’89 y<

8195 GJER@Y

BERESIAER: VAR REF. (BES OPPGITT VED SVAR) DATO
Jnr. 73098 25.02.86
Ark nr. 164.6 K
KHJ

SAKNAD OM KOMMUNAL GARANTI FRA ARESVIK VANNVERK

Etter kommunelovens § 59, jfr. kongelig resolusjon av 18. november
1977, godkjenner Jjeg kommunestyrets vedtak av 05.12.86 om pa narmere
bestemte vilkdr & garantere for et 13n pd kr 45 000.-
Sparebank til Gresvik vannanlegg.

i Nesna

Det er et vilkdr for godkjenningen at l&net betales tilbake i lepet av
hoyst 7 ar, hvoretter garantien faller bort.

Jeg har ved godkjenningen lagt vekt pa at kommunen her le¢ser en

kommunal oppgave.
]

AL VB4 (Aldani o,
Rse Olsboe‘ Johannese
avdelingsleder

urt/Hel Johansen
Gjenpart;
Distriktsrevisoren, 8700 Nesna
Kommunal- og adminlstrasjonsavdelingen: Fylkeshuset  # 081-23500 Miljevernavdelingen: Fylkeshuset * 081-23 500
Soslal- og familieavdelingen: Fylkeshuset # 081-23500 Vilt- og fiskeseksjonen: Storgt. 4A 081-20341
081-27 370

B ;
eredskapsavdelingen: Storgt. 4A # 081-23548 Fylkeskartkontoret: Stormyra 10 #*081-26 011




RODGY KOMMUNE
FORMANNSKAPSKONTORET
8195 GJERQY den 15.12.1986

Telefonnr.:
Radmannen .......... (086) 96 453
Formannsk. ktr. ..... (086) 96 416

Fylkesmannen i Nordland

8000 BOD GO

RPDAY KOMMUNE - KOMMUNESTYREMQTE

R¢d¢y kommunestyre behandlet i mgte den 05.12.1986 sak 128/86 -
S¢oknad om kommunal garanti fra @resvik vannverk.

Vedlagt oversendes kopi fra kst. sak 128/86 - Kostnad og ilnntjenings-
kalkyle fra Qresvik vannanlegg av brev fra 15.10.86 - kopi av brev fra
@resvik vannanlegg av 30.10.86 - kopi av brev fra Nesna Sparebank av

06.11.86 - Saksframlegg 266/86 av 10.11.86 - fsk. sak 266/86 av 18.11.86.

Vi ber med dette om fylkesmannens godkjenning.

g{.ﬁ@ Uiﬁl’b

Else Uran

Vedlegg




Utskrift av metebok

for Re¢d¢y kommunestyre

i mote den 05.12.1986

Av 21 medlemmer var 21 tilstecdle {medregnet motende varamediemmer).
Sak 128/86: SPKNAD OM KOMMUNAL GARANTI FRA @RESVIK VANNVERK.

Jfr. saksframlegg.

Formannskapets innstilling:

R¢doy kommune garanterer ved simpel kausjon for et 1lin pi
kr. 45.000.~ i Nesna Sparebank til @resvik vannanlegg.

Linet er gitt med en avdragstid p4 7 4&r hvoretter garantien
bortfaller.

Renten er f.t. 14.8 7 p.a.
Det er en betingelse for garantien at det oppkreves tilknytnings-
og vannavgift som for kommunale vannanlegg.

Kommunen har vert av den oppfatning at det tilskudd man har gitt
hittil har dekket tilknytnings— og arsavgift for kommunens
boliger og skoler.

Kommunen aksepterer drsavgift pd kr. 750.- pr. leilighet.

Etter omstendighetene finner kommunen & kunne g& med pd at
denne avgift blir dekket fra 01.01.1987.

Enstemmig vedtak:

Rett utskrift.

RPDYY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjergy den 11.12.1986.

=lce (/(mw

Else Uran

Sendes: Fylkesmannen i Nordlgnd

Presvik Vannverk

Nr 2573 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 5-32




Yresvik “den 15/1¢

Kostnad og inntjeningskalkyle for Oresvik Vannanlegg.

D D I D D RN AT SIS S U s e ——— A S T — A S v

Utbygging av damanleyg pA 400 m3 og nedsprengning av 30 w

fjellgreft og nedgraving av 420 m jordgreft.
Totelt arbeidspenger for waskineier

Arbeidspenger (nanntimer) totalt

Matriell {Aim 75 m/m pl.rer) andre deler totalt
Kranhup (trematrialer sement og Aiv.

Ventiller og div.deler for trykkred.
Trangportt og adm.utgifter

Totale utgifter
L&n Nesna Sparebank Kr.45.000.00
Kapital kasse * 21.100,00

P GBS WP b T S T D

VeAdlikeholdsutgifter settes med kr.l1l.000.00 pr Ar.

Ilnnieuter.,

Tilknyttingsavyiiter.

Weda, haune 6 envlenygy
Rotley Kow.ne to eldreboliger (vertikal 4 lelignet)
Redey Komune to larerboliger pr.leilighet kr.750.-

Frivate blager i alt & * bolig " 750.-
Inntjent augift pr ar

%

Kr.27,000,00
“ 4.800,00
* 22,800.00
" 3.900.00
" 3.670.00
= 3.2390.00

KE228.100.00,

}‘;r. 2.‘)‘);}«“‘36

" 4.500.00

- e - . P -

Preavik Vannanlegg

, Finn Karst.nsen




Wresvik den 30/10 86

O gL Fo4 g

Redey Komine
Formannskap
8180 Reday.

Det omtalte vannanlegg og den diskusjon en bhar hatt om det,er na
i fer” med & bli en realitet.

En vil nd i privat reygi sette i gang med utbygging av nytt anlegg.
Det anlegg som tidligere bar vert omtalt og som det er sendt inn
vannprever av.

Da en ansi muligheten for et komunalt bidrag for lite sansynligt,
Aet Aet etter sigende ikke finnes noe & ta av,vil vi i stedet soke
om & f& en komunal garanti pd kr.45.000.00 for 1ldm i Nesna Sparebank.

Verlegger en kalkyle over utgifter og inntekter.

Her blir Adet bygget ny demning og nedlagt 75 m/m plastrer frem til
Aet gamle anlegg som nd vil bli avstengt og kunn brukt om det

noen gang skulle bli nedvendigt.

Oom teknisk etat esnsker det,kan jeg sende en skisse av den nye
frasevalg for ledning som vel er litt for siden av Aet forst pdtenkte.

Jeg hdper dette blir ordnet i ferste mete,og kansje sendt Nesna Sparek
Aer vi har f£&tt lanetilsagn.

presvik Vannanlegy

Finn Karstensen




@resvik Vannanlegg
v/Finn Karstensen

8754 @resvik.

KE 6.nov, 1986,

Vi viser til Deres sgknad datert 30.okt. om et 1ldn, stort

kr. 45.000,-

til utbygging av @resvik vannanlegg, bl.a. med nytt hasseng, alt
kostnadsberegnet til kr. 66.100,- ifelge innsendt kalkyle.

Vi viser ogsd til Deres sgknad om kommunal garanti.

P& bakgrunn av Deres spdnad og under henvisning til tidligere
muntlig tilsagn bekrefter vi herved & ha innvilget Dem det omsgkte
lan.

Renten er den til enhver tid gjeldende for tilsvarende 1lan, f.t.
147% pr. &r. som beregnes etterskuddsvis, Ved 4pningen av ldnet
kommer 17 gebyr som tillegges ldnesummen. Fornyelsesomkostningene
er pa kr. 50,: pr. kvartal. Den effektive rente blir 14,8%.

Som sikkerhet betinger vi oss kausjon av Rodey kommune.

Avdragstiden pa lanet er satt til 7 &r.

Vi noterer at De oppretter konto i vdr bank hvortil tilknyttings-
avgifter og arlige vannavgifter vil®bli innbetalt.

Vedlagt felger gjeldsbrev kr. 45.000,- for underskrift av de
personer som forplikter @resvik Vannanlegg. P4 grunn av at det vil
ta noen tid for sporsmédlet om kommunal garanti er behandlet, skal
vi vere villig til & gi Dem et midlertidig 14n, og vi forutstter
at vi fadr kommunal garanti si& snart dette er formeldt behandlet.

S& snart vi mottar gjeldsbrevet i retur i underskrevet stand vil
lanet kunne std til Deres disposisjon.

Kopi av dette brev er sendt Redsy kommune, formannskapet, til
orientering.

Vennlig hilsen

S

Vedlegg:




Utskrift av metebok

for R¢d¢y formannskap

i mote den  20.01.1987

Av 5 medlemmer var tilstede (medregnet mgtende varamedlemmer).

Sak 1/87: DIV: REFERATER 0G ORIENTERINGER V/ORDF@PREREN
d) Garanti for 18n til @resvik vannverk.

Enstemmig merknad:

Den kommunale garanti gj¢res ikke effektiv f¢r abonnentene
er tilkopet den nye vannkilden.

Rett utskrift.
RODPY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjergy den 23.01.1987

Else Uran

Else Uran

Sendes: @resvik vannverk
Nesna Sparebank

Nr 2673 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 5-82




RODYPY KOMMUNE
Formannskapet Saksframlegg/Innstilling

Sak 266/86: SQPKNAD OM KOMMUNAL GARANTI.

Presvik Vannanlegg v/Finn Karstensen sgker i brev av 30.10.1986
om kommunal garanti for et 1&n pa kr. 45.000.,- i Nesna Spare -
bank.

Formannskapet er kjent med den vanskelige vannsituasjonen for @resvik
og har tidligere diskutert saken.

Presvik Vannanlegg vil nd i privat regi sette igang utbygging av
nytt anlegg, og det er i den forbindelse s¢kt om 1ldn i Nesna
Sparebank.

Med s¢knaden f¢lger kostnadsoverslag for anlegget pad totalt
kr. 66.100.-.

Dette er tenkt finansiert med kr. 45.000.- i 14n og kr. 21.100.-
i egne midler.

Utbygging av vannanlegg er en kommunal oppgave, men i den gkonomiske
krisen som R¢de¢y kommune er idag, er det ingen mulighet for at den
kan pata seg ansvaret for ovennevnte nyanlegg.

Det er imidlertid av stor kommunal interesse at arbeidet med nyanlegget
kommer igang snarest mulig.
Derfor gis fg¢lgende

innstilling:

R¢d¢y kommune garanterer ved simpel kausjon for et 1l&n p& kr. 45.000.-
i Nesna Sparebank til (resvik Vannanlegg.

Lanet er gitt med en avdragstid pia adr, hvoretter garantien
bortfaller. Renten er f.t. Z p.a.

Det er en betingelse for garantien at det oppkreves tilknytnings— og
vannavgift som for kommunale vannanlegg.

Gjer¢ en 104/11.1984,.

¢

Rut Schulzki




e o il (g

U-tslkrlf'tl:f'av metebok

for Re¢d¢y formannskap % \/Q%é

i mote den 18.11.1986.

Av medlemmer var 5 tilstede (medregnet mgtende varamediemmer).

Jfr. saksframlegg.

Sak 266/86: Sgpknad om kommunal garanti fra @resvik vannverk. l

Innstilling:

R¢dgy kommune garanterer ved simpel kausjon for et
13n p& kr. 45.000.- i Nesna Sparebank til @resvik
vannanlegg.

Lanet er gitt med en avdragstid pa ;'ﬁr,_hvoretter
garantien bortfaller. Renten er f.t.!»ﬁX % p.a.

Det er en betingelse for garantien at det oppkreves
tilknytnings—- og vannavgift som for kommunal vannanlegg.

Engtemmig vedtak:
Innstillingen:
Formannskapet vil forgvrig bemerke:

Kommunen har vert av den oppfatning at de tilskudd man
har gitt hittil har dekket tilknytning og arsavgift for
kommunens boliger og skoler.

pr. leilighet.

Etter omstendighetene finner kommunen & kunne ga med pa
at denne avgift blir dekket fra 01.01.1987.

Rett utskrift.
RODOY FORMANNSKAPSKONTOR, Gjergy den 20.11.1986

E lce Uraun

Kommunen aksepterer den skisserte &rsavgift pad kr. 750.-
|
Else Uran

Nr 2573 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 5-82
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RODYY FORMANNSKAP

Sak nr.lo2/85
Drikkevannsituasjonen i @resvik/Hilstad.

Kommunen har under utarbeidelse en hovedplan for vannverksutbyggingen i
Rodey. Planen skal om fatte bade kommunale og private vannanlegg.

Det er en framtidig malsetting at kommunen pa sikt skal overta alle storre
vannverk, men av hensyn til fortgang i utbyggingen sett i sammenheng med
kommunens skonomiske stilling, ma kommunen oppmuntre til privat initiativ
for igamgsetting av utbygging.

Dette gjelder ogsd finansieringsoppleggene, men kommunen vil stille til
rédighet teknisk bistand fra teknisk etat.

Det gis statstilskott ogsd til private andelsvannverk under forutsetning
av:

l. at de er av en viss sterrelsesorden '
. " fyller de tekniske krav til standard.
. " kravene til vannkvalitet
. bruker kommunens takster for tilknytning og arsavgift
. at kommunen yter tilskott til anlegget

U1 W

Vann51tuasaonen i @resvik er ikke lenger prekzr, og det foregdr planlegg-
ing med sikte p& et bedre anlegg der. Der har foregdtt befaring hvor
kommunen har deltatt, og teknisk etat er inne i bildet.

For Hilstads vedkommende er det meldt om en vellykket vannboring og det
foreligger beregning av utgiftene til sével boringen som utstyr for
pumping.

Radmannens innstilling:
For @Presviks vedkommende avventes nermere rlénéf og beregninger, og for

Hilstad m& innhentes keimske og bakteriologiske preveresultater for det
kan tas stilling til eventuell finansieringshjelp.

GJGTQXQ den fﬁ 1985
%\Hagland\ 5

Ridmannen ¢ Kooy




FORELDRERADET V/

ORESVIK SKOLE

8754 ORESVIK
gresvik skole, 8.00.84.

Reodsy Kommune
Formannskapet i K
8195 Gjersy

DRIKKEVANNSSITUASJONEN VED @RESVIK SKOLE.

Foreldrerddet ved @resvik skole hadde mote 3.10.84 og gjorde i sak 3/84 om
drikkevannssituasjonen ved @resvik skole, felgende vedtak: (enstemmig)
"Foreldrerddet ber Redpy Kommune om & engasjere sggcPd en eller annen mate

for & finne en lesning pad drikkevannsproblemet."

Etter at det 1 lepet av sommeren 1984 ble tatt 2 vannprever ved @resvik
skole; den 5,06, og den 8.08., og analyseresultatet fra byveterineren i Bodw
foreld, har Redsy Helserad gjort vedtak om at drikkevanmet ved skolen ikke

kan godkjennes.

Denne siyuasjonen har fert til at alle drikkevannsfontener pa skolen er
stengt, og at elevene har med seg ekstra drikkevann hjemmefra. Dette er en
uh@ldbar situasjon: i det lange lep. Derfor ber vi Redey Kommune om & ta kon-
takt med det private vannverket; som @resvik skole henter sin vannforsyning
hos; v/Emil Ramstad eller Finn Karstensen, og i ferste omgang underseke hva

slags planer eierne har for & bedre pa situasjonen.

Foreldreradet mener at det beste alternativet er kommunal overtakelse av
vannverket 1 @resvik. Men enten det blir overtakelse, eller an form for
kompaniskap, eller tilskudd av finansiell art, ber vi kommunen om & kreve
vannverket opprustet til en slik standard béde hva angér selve vannkilden,
terrenget omkring den, rensemidler, 0.s5.V.; at vannet kan tilfredsstille de

helsemessige krav man mé& stille til drikkevann.

Foreldreraddet ber Redsy Kommune om & ta et initiativ i denne saken snarest

mulig,

P& vegne av foreldrerdadet ved @resvik skole

ﬁ&% 61"3%@6%472 f Prn %

%?@run
Kristian Stensland Torbgurn Fageren
formann rektor




M-
o
e
Lo

e
=

Eokorife gy

m
iy
"
]
fad)
o
L

Rpdgy formannskap

11.04.1985.
5 medlemmer var 5 Chstedlis dnedhcgnet notende conaried
Sak 102/85: Drikkevannsituasjonen i @resvik.

Jfr. saksframleqgq.
Radmannens innstilling:

For @resviks vedkommende avventes narmere planer og
beregninger,og for Hilstad m& innhentes kjemiske og
bakteriologiske prgveresultater fgr det kan tas stilling
til eventuell finansieringshijelp.

Enst. vedtak:

Formannskapet tiltrer raddmannens innstilling.

Rett utskrift.
Rgdgy formannskapskontor, 8195 GJER@Y den 17.04.1985,

~

S Ao
Else Uran

Sendes: Norrek a/s,@resvik
@resvik Vannverk v/Finn Karstensen
Presvik skole
Karin Selnes, @resvik
Teknisk etat




ROD@Y KOMMUNE z =t

KOMMUNEINGENI®REN

8180 RODOY

AFFIIEEFY?F éoaql) ?6‘]1183'- 96 168 Redey den. 11.11.82

K.H/1.j.0o

Y

L {1182 959 |

-

Rodegy Kommune
Formannskapskontoret
8195 GJEROY.

vedr. brev dat.15.09.82, om magnlende uttalelse fra tekn.etat.

sak 340/80 i Redey formannskap:
kommunalt vannanlegg i @resvik.

Teknisk etat vil foreta befaring pad stedet for & f& en vurdering
teknisk og ekonomisk av et evt. kommunalt vannanleggd.

Kommuneingenieren i Redey

Kurg/ﬂafhstad. : -




J. nr | J0%/62
RODZY "KOMMUNE
FORMANNSKAPSKONTORET

8195 GJEROQY

Deres ref.

Var ref,

Teknisk etat

8180 RPDPY

PR | i I - ]

DATO, 15.09.82

Fplgende saker mangler uttalelse fra teknisk etat:

Sak 340/80 i Rgdgy formannskap:

Sak 3/80 i Jektvik lok.utvalg:

Sak 358/80 i Rg¢gdgy formannskap:

Brev av 13/5-81:

Sak 46/82 i Rpdgy formannskap:

Sgknad fra lokalutvalget
i @Presvik om kommunalt
vannanlegg for kretsen.

S¢ppelt¢mmeplass i Verangfjord-
omradet. .
Gjergy lokalutvalg ber

om at det blir anlagt s¢@ppel-
plass i kretsen.

Diverse mangler ved hybel-
huset "Alderstun".

Haldis Jensen, Kilboghawvn,
8754 @resvik ber kommunen
om & ta opp vannverksut-
bygging i Kilboghavnomradet.

%tm %w




Utskrift av matebok

for Rg¢dgy Formannskap

i mote den  30. oktober 1973

Av 5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet matende varamenn)

Sak 270/73: Sikring av to kommunale vannbassenger i @resvik v
fresvik skole og lmrerbustad.
Referat av brev av 14/9-783 med pdbud fra lensmanng

i Rgdgy,

Enstemmig vedtak:
Det pdlegges kommuneingenigren & sgrge for lovlig
sikring av det pdpekte pd rimeligste midte.

Rett utskrift
REDPY FORMANNSKAPSKONTOR, Cjergy den 5. nov. 1973

Rigmor Lauritzen

L’;auhijb@@{ Lta

{ 4 "LF“& ARk "_ ;

Nr. 561 B. Encren Sems Stenersend Osla 6-62.




LENSMANNEN | RODOY
8186 TJONGSFJORDEN

Redey kommune
v/ herr ordferer Sven Hansen,
8185 VAGAHOLMEN.

SIKRING AV TO KOMMUNALE VANNBASSENGER I @RESVIK.

Redey helserdd har i mpte den 11.7.73. under
sak nr. 27/73 behandlet drikkevannsforsyningen ved
@resvik skole,

I sitt vedtak i ovennevnte sak, har helserddet
bl.a. anfert:

"Helserddet vil gjore oppmerksom pd at

"to vannbassenger som tidligere har vasrt i

"bruk for skolen, ikke er sikret p& lovfestet

"mate (kfr. lov om sikring av brenner av 31.5.57.).

Ved n:rver @resvik den 13. d.s. ble de to
vannbassenger inspisert. Det viste seg da at det minste
av bassengene var gjort delvis ubrukelig ved at der var
sl18tt hull i bunnen, slik at det ikke lenger samler opp
vann. Bassenget var ellers en del gjenfylt med kvist.
Den mé&te bassenget er forsekt sikret p&, er ikke i1 samsvar
med forskriftene, jfr. vedlegg. Dersom bassenget ikke mer
skal brukes som vannkilde, m& det gjenfylles pd en
skikkelig médte med stein eller grus.

Det andre bassenget - som er en oppdemning av bekk
og har en sterste dybde p& 2 - 3 m - har vert sikret ved
et gjerde av flettverk med heyde 1,20 m. Dette nettgjerdet
var imidlertid delvis defekt, slik at det ikke lenger
har noen sikringsmessig hensikt. Bassenget, som etter
sigende tjener som reserveforsyning av vann til skolen,
var fylt med vann. Av folk i Oresvik ble det under




inspeksjonen nevnt at barn fra stedet hadde nyttet
bassenget til badeplass siste sommer.

Bassenget mé sikres 1 samsvar med forskriftenes
§ 3 dersom det fortsatt skal tjene som reserve for vann
til skolen. Hvis ikke mé demningsmuren helt eller delvis
fjernes slik at det ikke lenger samler opp vann.

I samsvar med § 5 i lov om sikring av brenner,
tor jeg herved pilegge Regdey kommune & foreta forskrifts-
messig sikring av de to vannbassenger i Oresvik snarest
mulig og senest innen 1. oktober d.&.

Ny inspeksjon av bassengene vil bli foretatt
etter fristens utlep.

ROD@Y LENSMANNSKONTOR, Tjongsfjorden, 14. sept. 1973.

Agelduszt

Gjenpart sendes:
Reodey helserdd, Redey
herr skolesjefen k Redey, Tjongsfjorden




Kommuneingenioren { Redey
8180 REDRY

Gjeragy, den 07.06.1977
TG/ rs

Vedlagt oversendes soknad om ststte til utvidelse av Oresvik
vannanlegg med bilag.

Vi vi1 gjerne ha undersgkt hvilke muligheter anlegget har for &
fd statstilskott, event. andre tilskott. Videre ber vi om uttalelse
t11 den planlgsning som er vedlagt soknaden.

Med hilsen

Terje Gran
Kommunekontorsjef

Vedlegg

Kopi: Emil Ramstad, 8754 fresvik
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FYLKESMANNEN I NORDLAND
UTBYGGINGSAVDELIN’EM.

Bod g, den 23, august 1968,
Sak 730.3%
SW/MR

RPDZY FORMANNSKAP

VAGAHOLMEN

REGISTRERING AV VANNVERK.

Vedlagt oversendes et registreringsskjema samt en
kartskisse i malestokk 1:250000.,

P4 kartskissen er inntegnet de vannverk en kjenner til,
En ber om at de ovrige vannverk i kommunen blir inntegnet.
En er interessert i vannverk som forsyner over

25 personer,

Dersom noen av de vannverk som er avmerket pd kartskissen
er nedlagt eller sammenslitt med andre, bes dette anfort.

Vannverk som er under prosjektering, inntegnes med
stiplet signatur.

Registreringsskjemaet og kartskissen bes fylt ut og
returnert hit fer 15.oktober 4.4.

/'/. pd //l;/ /

RogeTr Rolfsen,”’
fylkesing.




Utskrift av metebok

for Rpdgy formannskap

i mete den

Av

26. februar 1968.

medlemmer var tilstede (medregnet mgtende varamenn).

Nr. 561

Sak 19/68:0resvik Vannanlegg.

Tilknytningsavgift for lmrerboligen i Oresvik.

Enstemmig vedtak:

Kommunen godtar kontrollen av 11/11-=67 for tilkopling ved
P@resvik skole., Dette under forutsetning av at kommunen

jkke tilfores andre vedlikeholdsutgifter enn de ovrige til-
koplere. Regningen p& kr. 3.000,- blir & utbetale etter a.
kontroll med tilfredsstillende resultat er foretatt pé
lererbustaden i Oresvik,

Ratt utskrift bekreftes.

NSKAPSKONTOR, Vigaholmen, 15/3-68.

Sig. Wolden.

sekr,

Sendes: Emil Ramstad, @resvik, fresvik.
KUnmunekasserdn, Gjergy.

Encretr Sem & Sienersen? Oslo 6-62,
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@resvik

Til
Til tilkoblere ved @gresvik Vannanlegg:

- REDEY ROHMIMUNE |

L4

3
N4 #a"n E S T
THERS I 258

g ——

11/11 67.

PW 7 ar ‘St

Det er bestemt fglgende betingelser ifor Dem som er eller Dem som

skal tilkoble anlegget.

Det skal betales en avgift som blir bestemt ved hvert enkelt

tilkobling. Denne avgift blir satt etter deling med de forig som

/] er tilkoblet, slik at det blir en deling av dei oppsatte utgifter.
(/f// Likeledes m& kvar tilkobler delta i dei utgifter som rammer anlegget.

~ Slik som lekasje og andee ting som mid rettes for & halde anlegget

i orden.

Kvar av dei som har betalt tilkobling er medlem av anlegget og har

med det rett til & vere med & bestemme over anlegget i alle saker.

Denne betingelse er kun satt for hovedslange og brgnnanlegge.

Kvaer som skal tilkoble m& selv betale den del av slange som fgrer

inn til bolighus. Denne slange mé ikke ver stgrre en 1".

En mé likeledes pése at det ikke oppstdr vannlekasjer som kan skade

eller pafgre vannanlegget eksira vanntap.

I tilfelle vil kvar enkelt bli gjort ansvarlig for det.

Anlegges beskaffenhet:

Hovedslange bestidr av 1 1/2 " plastrgr 1 sort.

Brgnnen (demningen) er pi ca 4o m? med kraftig tilsig av kildevann.

Vanntrykket er mdlt til 4,5 kg til nermeste tilkobler.

Finn Karstensen

, isor
Emil Ramstad ( Ltbbé?lzzz&£4;@;,)

F'ormann.,

Se skisse av anlegget bak arke:

Gerda Mikalsen

Kasserer
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RODGY KOMMUNE |
06187 -7 2.5

t

Presvik 30/1 68

Rgdgy Komune,

Vi er blitt bedt om 4 la komunen f4 delta i det vannanlegg
som vi har bygget.
Det er i midlertid blitt tilkoblet til @resvik larerbolig,
4 i denne anledning sender vi et skrivelse for betingelser
for tilkoblere.
Vi har tidligere gjortt komunen oppmerksom pd kor mye tilknyttningen
vil koste. Dette blev godtatt,og vi sender med dette regning
péd kr.3.000,- som skal vere tilkoblingsavgift.
Denne avgift er satt etter deling av dei som hittil er tilkoblet anlegget,
4 det vil ikke ©bli redusert pd det belgp.

Vi imgteser i widlertid avgiften sd snart som réd.




Utskrift av metebok

Redgy formannskap

i mote den {4, februar 1967.

Av

5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet motende varamenn).

Nr. 561

Sak 27/67: Presvik Vennverk v/herr Finn Karstensen tilbyr kommunen
vamn til skolen og l=rerbustaden.

Enst. vedtak:

Dersom skoleadministrasjenen i1 Rgdgy mener det er ngdvendig
med bedre og sikrere vanntilfgrsel til @resvik skole og
Llererbustad er formannskapet interessert. Skoleinspektgren
bes etter befaring pi stedet komme med forslag - tilriding
em hva som bpgr gjsres.

Re 8 ftes.

Sven Hansen.
ordf.

Sendes: Skeleinspektgren i Rgdsy, Storselspy.

Enaret:: Sem s Stenareen §, Dalo 6-62.




Utskrift av metebok

for

Regdgy formannskap

i mote den 44 Pobwuar 1967,

Av mediemmer var tilstede (medregnet motende varamenn).

5 5

Sakk 27/67: @resvik Vannverk w/herr Finn Karstensen tilbyr kommunen
vann til skolen og lmrerbustaden. '

aram skoleadministrasjonen 1 Rgdgy mener det er ngdvendig
med bedre og sikrere vamntilfgrsel til ¢resvik skole og
lererbustad er formannskapet interessert. Skoleinspektgrven
bes etter befaring pi stedet komme med forslag - tilrdding
om hva som bar gjisres.

Bett utskrift bokreftes.

RODPY FORMANNSKAPSKONTOR, Vhgaholmen, 22/2«67.

3ven Hansen.
ordf.

Sendes; Skeleinspektsren 1 Rgdey, Sterselssy.

Nr. 561 Enerett: Sem s Sisnerson§. Dslo 6-62,




gresvik 31/12 66

Kodoy Yormannskap
Vapaliolnen.

Jeg har ved en tidligere anledning muntligt bedt
eller tilbydt formannskapet om & f& tilknytte vért
vannanlege for innlegging av vann til lererboligen som er
under oppferipg og eventuelt skolen.

Nu kan jeg i midlertid tilby komunen det skriftlig.
Yresvik vannanlegg har gjitt meg tilatelse til til & tilby
komunen om & f4 tilknytte hovedledningen med 1 " ror

til Lererboligen. For den tilknytting har vi beregnet en
engangsavgift pad kr.3.250,00. som jo skulle vere billigt.

Vanntrykket ved innkobling blir ca 3,7 kg.

Hovedledningen er 1 1/2 “ plastrer NT 6 kg.

Bronnen er pi ca 23 m2 som jo er lite,men det har vi beregnet

£ bygge en sterre si snart vinteren er over.

Vannoppkommerp er i midlertid ubeskrivelig godt.nvet er vanskelig
&4 f& tappet tom brennen ned en 1 1/4 "slange.

Vi er forelebig fire girer pé anlegget,& det er beregnet &
kunne tilkoble til &tte til uten at det skulle oppstéd problemer.
Skclen kan da foreksepel f& tilkoble anlegget senere,da det
ganle jo er nesten ubrukeligt.

Om komunen skulle vere interesert,kan den jo wsette ned en
komite som kan underseke det nermere om nedvendigt.

Vi horer da gjerne fra Dere.

Hilsen

Wresvik Vannanlegg
¢ Minn Kars engen

1 _ / ; :/ r/_; o _-
ﬁéi#u&d/ ;7ﬁf?4¥&iﬁ{;4'f




Ch e o o
R

| "RODEY KOMMUNE |
01261 |27 187

UTSKRIFTAYV MITEBOK

S

for Redey Helserad

i mote den 14/7-67.

sak 2/67: Vannforsyning ved @resvik skole.

Enst.vedtak:

Drikkevannet ved @resvik skole er idag ikke brukbart.
Vannbassenget som idag er i bruk md temmes og opprenskes

innen skolen tillates tatt i bruk hesten 1967.

Om andre muligheter for drikkevann vil benyttes,md Helserddetsa ‘

godkjenning av vannet foreligge.
Skal bassenget nyttes pa lengre sikt,md bassenget av-gjerdes
minst 20 meter pd den side bekken kommer inn,

Rett utskrift bekreftes. H

Redey Helserdd, Redey,19/7-67.

Nic Lunde

SemdesiRedey skolestyre,Storselsey.
Redey Formannskap,Vdgaholmen.

Tilsynsnemda v/@resvik skole,
v/Ter je Halsan,@resvik.




Utskrift av metebok

for

i mote den 4. august, ]976

Av 5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet motende varamenn).

Sak 207/76: Harald Karstensen, fresvik forlanger & f3 fjernet rester av et dam-
anlegao som er anlagt av komrmunen ner Oresvik skole.

Kontorsjefens innstilling:

Harald Karstensen beviloes kr. 1.000,- mot at han beserger den gamle
dammen ogq gjerdet forsvarlig fjernet,

Enstermig vedtak:

Innstillingen,

Rett utskrift.
RODGY FORMANNSKAPSKONTOR: 2125 ZJEROYW den 9. august, 1976.

Rut Schulzki

Nr. 561 B. Encren: Sem s Staneresn . Dslo 6-62.




21,0676 00577

gresvik 17.6.78

Herr ordfereren i Kkedey,

G jerey .

For vel et Ar siden krevde jeg fjernet et damanlegg

som komunen har anlagt pa min ¢ieqdom.Dette damaleg

skullé skarfe vann til skolen.let er imidlertid forlenge
giden forkastet.bet er et omréde p& ca.l1/2 dekar som er
inngjerdet. L fjor var komuneteknikeren og s& pa anleggéﬁ
Sider har jeg ikke heort noe, Jegghér &4t bevilget endel
penger til skogsveg.NAdr det blir arbelde pa skogsvegeh

mé4 damanlegget vere I'jernet da dette kommer inn i vei

traseen.deg tror jeg kunne & en vant skytebass og sprengit

bort bhetongen.let gamle £jerdet mé ogsd fjernes.
Jee mener man kunne f& dette gjort ror kr.1000.00

4

L - Y
,;fd nilsen ﬁfi//
'//I/{i';g".ff,(-@é:-/%ty/f: el A

“Hardld Karstensen

3/: - A

Redegy formannskap,

Gjeraey.

om denne sak viser jeg til mitt skriv,dat. den 9/5-75.

Makter herr Harald Karsteinsen 4 F& dammen tilfredsstillende

fjernet for kr. 1000,- 34 ber han fa& oppdraget.
Redey,den 1 9/7-76

=
R.Ingegglgtgén.

RUDOY, KomMMUnZ]




@resvik 17.0.%8

Herr ordfereren i Redey,
Gjerey.

For vel et Ar siden krevde jeg fjernet et damanlegg

som komunen har anlagt p& min eiendom.Dette damaleg
skulle skaffe vann til skolen.Det er imidlertid forlenge
siden forkastet.Det er et omrdde pd ca.l1/2 dekar som er
inngjerdet. I fjor var komuneteknikeren og s& pa anlegget
Siden har jeg ikke hert noe. Jeg har 8t hevilget endel
penger til skogsveg.N&r det blir arbeide pd skogsvegen
méd damanlegget vere L jernet da dette kommer inn i vei
traseen.Jeg tror jeg kunne f&4 en vant skytebass og spreng
bort betongen.let gamle #£jerdet mé& ogsd fjernes.

Jee mener man kunne f4 dette gjort for kr.1000.00

'/ﬂ
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Hﬁrdld Karstensen
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for Rgdgy formannskap

Utskrift av metebok

i mote den 31.07.1979

Av 5

sak 177/79:

medlemmer var tilstede (medregnet matende varamenn).

@resvik Vannanlegg - Regning for reparasjon av vann-=
anlegget pd kr 1.390,-.

Enstemmig vedtak:

Regningen godkjennes.

Rett utskrift.
R@DOY FORMANNSKAPSKONTOR, 8195 GJERQY denl0.08.1979 i

Rut Schulzki
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